- SSIIAXI
e =/ /(17




Die PK - Modellpalette...

... wurde1981 von Piaggio vorgestellt und Ioste ein Jahr spéater die Vespa 50

und 125 ab. Dies stellte die entscheidende Anderung zum neuen Erscheinungsbild
der Vespas dar. Ein bisschen schlanker, kiirzer und nicht mehr so runde Formen.
Angetrieben wird die PK nach wie vor durch den gewohnten, geblasegeklhlten
Zweitaktmotor. Die Motoren reichen von knapp 50 ccm mit 2,5 PS bis zu 125 ccm mit
8,5 PS. Das letzte und noch gebaute Modell ist die optische Uberarbeitete

PK 50 XL 2, wahlweise mit 4-Gang Schaltung oder Automatik-Getriebe mit und ohne
Elektrostarter.

Unser Ersatzteilkatalog beinhaltet die meisten Ersatzteile aller gebauten

PK — Modelle, von der PK und PK'S bis zur PK XL und PK XL2.

Damit wollen wir es allen Besitzern, oder denen die es noch werden wollen,
erleichtern an die passenden Ersatzteile zu kommen, ihren Roller zu warten und zu
pflegen.

Hinweise zur Benutzung unserer PDF Ausgabe:

Wir haben uns bemiiht einen Ersatzteilkatalog zu erstellen, der es unseren Kunden
erlaubt méglichst einfach und zielsicher die bendtigten Ersatzteile zu finden und sich
die entsprechenden Teile auch Online anzeigen zu lassen.

Der Katalog ist in 14 Tafeln ( siehe Inhaltsverzeichnis ) eingeteilt, die in sich
wiederum nach Bauteilen strukturiert sind.

Jedem Bauteil sind Nummern zugeordnet, mit der Sie sich in der beigeflgten Liste
Uber die entsprechende Artikelnummer, Bezeichnung, Verpackungseinheit und den
Preis informieren kénnen.

Alternativ dazu kdnnen sie sich auch bequem Uber Lesezeichen, die Uber die gleiche
Struktur verfiigen, direkt auf die entsprechende Internetseite in unseren Webshop
bewegen. Uber unseren Webshop haben Sie zusatzlich die Moglichkeit
Informationen zur Lieferfahigkeit zu erhalten und entsprechende Produktfotos zu
sehen.

Einfach auf die entsprechende Position klicken und Sie werden weitergeleitet!

Euer Rollershop-Express Team



Vespa PK EK22

Inhaltsverzeichnis
Seite 1 Tafel 1 Motor
Seite 5 Tafel 2 Kupplung / Kickstarter
Seite 8 Tafel 3 Getriebe / Bremse hinten
Seite 11 Tafel 4 Sitzbank / Tank
Seite 13 Tafel 5 Lenksaule / Bremse vorne
Seite 16 Tafel 6 Lenker PK
Seite 18 Tafel 7 Lenker PK XL2
Seite 20 Tafel 8 Federbeine / Lenkerkopf
Seite 23 Tafel 9 Gepackfach / Hauptstander
Seite 25 Tafel 10 Seilziige / Beleuchtung
Seite 28 Tafel 11 Ziundung / Vergaser / Auspuff
Seite 32 Tafel 12 Elektrik
Seite 35 - 36 Tafel 13 Ole / Pflegemittel / Wartung
Seite 37 - 38 Tafel 14 Anbauteile / Tuning
Seite 39 - 40 Grenzfahrgestellnummern
Seite 41 Datentabelle
Seite 42 Fax Bestellformular
Seite 43 AGB’s
Seite 44 Lieferhinweise
Seite 45 Kontakt

Alle Texte und Bilder unterliegen dem Copyright der Firma Rollershop-Express GmbH.
Ausziige oder Reprints bedirfen der schriftlichen Genehmigung des Herausgebers.
Alle angegebenen Preise verstehen sich incl. MWST und verlieren ihre Glltigkeit mit dem Erscheinen der neuen Preisliste.



roflers 0y wotor
Express

(]

Dichtungs-

www.rollershop-express.de

Bestell-Hotline 08294/294-100



Artikelliste / Preise

Tafel 1 Motor

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GréRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 1 K.831090  Schrauben, V50-PK, VESPA 5 2.50€
K.816750 Schraube, PK-PX, VESPA 1 0.90€
Bild 2 8.433966 Schelle, PK80-125 XL/2, VESPA 1 1.50€
Bild 3 K.862168 Schraube, PK 50 XL/PX T5, VESPA 1 1.50€
K.862174  Schraube, PK, VESPA 1 1.50€
Bild 4 8.156614 Federringe, V50-PV-PK, VESPA 5 1.50€
Bild 5 218.505 Zylinderhaube, PK 125 XL/2, VESPA 1 19.90€
218.400 Zylinderhaube, V50/PK50/S/XL/2, VESPA 1 9.90€
218.450 Zylinderhaube, V90/PK80, VESPA 1 12.90€
218.500 Zylinderhaube, PV-PK 125, VESPA 1 11.90€
Bild 7 352.322 Ziindkerze, Platin W3 CP, Platinelektrode / Langgewinde, BOSCH 1 4.90€
352.701 Zundkerze, Super W7 AC, Kupferelektrode / Kurzgewinde, BOSCH 1 2.60€
352.401 Ziindkerze, Super W4 AC, Kupferelektrode / Kurzgewinde, BOSCH 1 2.60€
Bild 8 9.182014 Schraube, V50-PK, fiir Zylinderkopf, VESPA 1 2.00€
Bild 9 K.832814 Federring, V50-PV-PK-PX, VESPA, M8 1 0.50€
Bild 10 K.806114  Unterlegscheibe, V50-PK-PX, VESPA, M8 1 0.50€
Bild 11 8.225030  Zylinderkopf, V50-PK50S, VESPA 1  29.00€
8.446784 Zylinderkopf, PK50XL/XL2, VESPA 1 49.00€
8.446644 Zylinderkopf, PK80S, VESPA 1 39.00€
8.445610 Zylinderkopf, PK125/S-ET3, VESPA 1 39.00€
8.449996 Zylinderkopf, PK125XL/XL2-ETS, VESPA 1 39.00€
Bild 12 9.010628 Mutter, V50/PV/PK/PX, VESPA, M7 10 2.50€
Bild 13 K.813932  Federring, PIAGGIO / GILERA 1 0.50€
Bild 14 8.471198 Zylinder, V50 N-PK 508, komplett, VESPA 1 139.00€
8.485858 Zylinder, PK50XL/XL2, VESPA 1 119.00€
8.393584  Zylinder, PK80S, VESPA 1 139.00€
8.395184 Zylinder, PK125/S, VESPA 1 139.00€
8.486946 Zylinder, PK125XL/XL2, komplett, VESPA 1 149.00€
Bild 15 8.444856 ZylinderfuRdichtung, PK 50-125 S, VESPA 1 1.20€
Bild 16 8.155550 Kolbenring, V50/PK50/PK50S, Standard, VESPA, 38.4mm 1 5.00€
8.196392 Kolbenring, V50/PK50/PK50S, 1.Ubermal, VESPA, 38.6mm 1 5.90€
8.196394 Kolbenring, V50/PK50/PK50S, 2.Ubermal, VESPA, 38.8mm 1 5.90€
8.196396 Kolbenring, V50/PK50/PK50, 3.UbermaR, VESPA, 39.0mm 1 5.90€
8.471196 Kolbenring, PK50 ab A/PK50XL/PK50XL, standard, VESPA, 38.4mm 1 8.50€
8.471212 Kolbenring, PK50 ab A/PK50XL/PK50XL, 1.UbermaR, VESPA, 38.6mm 1 8.50€
8.471214 Kolbenring, PK50 ab A/PK50XL/PK50XL, 2.UbermaR, VESPA, 38.8mm 1 8.50€
8.471216 Kolbenring, PK50 ab A/PK50XL/PK50XL, 3.UbermaR, VESPA, 39.0mm 1 8.50€
8.446638 Kolbenring, PK80, standard, VESPA, oben 1 8.50€
8.336238 Kolbenring, PK80, standard, VESPA, unten 1 6.50€
8.393606 Kolbenring, PK80, 1.UbermaR, VESPA, oben 1 8.90€
8.383422 Kolbenring, PK80, 1.UbermaR, VESPA, unten 1 8.50€
8.393608 Kolbenring, PK80, 2.UbermalR, VESPA, oben 1 8.90€
8.383424 Kolbenring, PK80, 2.UbermaR, VESPA, unten 1 8.50€
8.221302 Kolbenring, PV-PK125, standard, VESPA, 55.0mm 1 8.50€
8.182736 Kolbenring, PV-PK125, 1.UbermaR, VESPA, 55.2 mm 1 7.90€
8.182738 Kolbenring, PV-PK125, 2.UbermaR, VESPA, 55.4mm 1 7.90€
8.182740 Kolbenring, PV-PK125, 3.Ubermaf, VESPA, 55.6mm 1 7.90€
8.443626 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, standard, VESPA, 55.0mm, oben 1 8.90€
8.331006 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, standard, VESPA, 55.0mm, unten 1 8.50€
8.393548 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, 1.UbermaR, VESPA, 55.2mm, oben 1 8.90€
8.317836 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, 1.UbermaR, VESPA, 55.2mm, unten 1 9.50€
8.393550 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, 2.UbermaR, VESPA, 55.4mm, oben 1 8.90€
8.317838 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, 2.UbermaR, VESPA, 55.4mm, unten 1 9.50€
8.393552 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, 3.UbermaR, VESPA, 55.6mm, oben 1 8.90€
rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé ;

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

8.317840 Kolbenring, PK125/S/XL/XL2/ET3, 3.UbermaR, VESPA, 55.6mm, unten 1 9.50€
Bild 17 9.142010 Kolbenbolzen, PK, VESPA, 12mm 1 3.50€
8.336224 Kolbenbolzen, PK80, Automatik, VESPA, 36.4mm x15.0 mm 1 6.90€
9.143330 Kolbenbolzen, 125 PV/ET3/PK/S/XL/XL2/ETS, VESPA, 15 mm 1 8.50€
Bild 18 575.215 Kolbenbolzenclip-Set, O - férmig, VESPA, 15 mm 2 1.50€
575.212 Kolbenbolzenclip-Set, O - formig, VESPA, 12 mm 2 1.50€
Bild 19 9.143316 Gewindebolzen, PK, M8 x 30mm, VESPA 1 1.50€
9.172084 Gewindebolzen, PK, M6 x 30mm, VESPA 4 4.00€
Bild 20 8.244906  Kolben, V50-PK S, Standard, VESPA, 38.4 mm 1 45.00€
8.244936 Kolben, V50-PK S, 1.UbermaR, VESPA, 38.6 mm 1 45.00€
8.244938 Kolben, V50-PK S, 2.UbermaR, VESPA, 38.8 mm 1 45.00€
8.244940 Kolben, V50-PK S, 3.UbermaR, VESPA, 39.0 mm 1 45.00€
8.471296 Kolben, PK50/XL/XL2, standard, VESPA ab A* 1 39.00€
8.471298 Kolben, PK50/XL/XL2, 1.UbermaR, VESPA ab A* 1 39.00€
8.471300 Kolben, PK50/XL/XL2, 2.UbermaR, VESPA ab A* 1 39.00€
8.471302 Kolben, PK50/XL/XL2, 3.UbermaR, VESPA ab A* 1 39.00€
8.393586 Kolben, PK80, standard, VESPA, 44.5 mm 1 39.00€
8.393588 Kolben, PK80, 1.Ubermal, VESPA, 44.7 mm 1 39.00€
8.393590 Kolben, PK80, 2.UbermaR, VESPA, 44.9 mm 1 39.00€
8.222616 Kolben, PV-PK125, standard, VESPA, 55.0 mm 1 59.00€
8.182712 Kolben, PV-PK125, 1.UbermaR, VESPA, 55.2 mm 1 65.00€
8.182714 Kolben, PV-PK125, 2.UbermaR, VESPA, 55.4mm 1 65.00€
8.182716 Kolben, PV-PK125, 3.UbermaR, VESPA, 55.6mm 1 65.00€
8.393534 Kolben, PK125/S/XL/XL2, standard, VESPA, 55.0 mm 1 59.00€
8.393516 Kolben, PK125/S/XL/XL2, 1.UbermaR, VESPA, 55.2 mm 1 59.00€
8.393518 Kolben, PK125/S/XL/XL2, 2.UbermaR, VESPA, 55.4 mm 1 59.00€
8.393520 Kolben, PK125/S/XL/XL2, 3.UbermaR, VESPA, 55.6 mm 1 59.00€
Bild 21 9.182102 Polradmutter, fiir Lifterrad, VESPA ab B* 1 1.50€
Bild 22 K.825070  Federring, V50-PK-PX, VESPA, M10 1 0.50€
K.825110  Sicherungsscheiben, PK 50-125 S / PX80--200, VESPA ab B* 10 2.00€
Bild 23 9.004360 Wellendichtring, V50-PK, VESPA, Lima 1 3.50€
K.834032 Wellendichtring, PK50 ab B/50XL/XL2, VESPA ab B* 1 3.00€
9.160240 Wellendichtring, Lima Seite, PX 80--200, VESPA, 24 x 35 x 6 ab B* 1 4.50€
Bild 24 9.010012 Kurbelwellenlager, V50-PK-PX, VESPA, Lima 1 7.90€
9.142202 Kurbelwellenlager, PK 80/100/125S/90SS/PV, Lima, VESPA 1 32.00€
9.160256 Kurbelwellenlager, PX/PK/XL/XL2/Cosa, Lima, VESPA ab B* 1 14.50€
Bild 25 9.142150 Wellendichtring, V50-PK, Kulu, VESPA, 22 /47 | 7 1 3.50€
Bild 26 F.900094  Sicherungsring, VESPA-Piaggio 1 2.00€
Bild 27 9.010144  Kugellager, V50-PK, VESPA 1 11.90€
Bild 28 8.227242 Primarzahnrad, PK50/N/S, VESPA, Z=14 ab A* 1 19.00€
9.143300 Primarzahnrad, V90/125-PK125/XL/XL2/E, VESPA 1 19.90€
Bild 29 9.142324 Sicherungsscheiben, V50-PK, Inhalt 2 Stk., VESPA 2 1.00€
Bild 30 9.142212 Mutter, V50-PK, fur Kurbelwelle, VESPA 1 1.00€
Bild 31 K.830504  Mutter, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 32 K.832820  Federring, V50-PK, VESPA 1 0.50€
Bild 33 9.142800 Befestigungsschraube, V50/PV/PK, fur Motoraufhdngung, VESPA 1 7.50€
Bild 34 470.020 Kurbelwelle, V50-PK50, Standard, OLYMPIA, M10 1 79.00€
470.021 Kurbelwelle, V50-PK50, Original, VESPA, M10 1 89.00€
470.022 Kurbelwelle, PK50/S/XL/XL2, Standard, MAZZUCCHELLI, M12 ab B* 1 89.00€
470.023 Kurbelwelle, PK50/XL/XL2, Original, VESPA, M12 1 99.00€
470.045 Kurbelwelle, PK80/90SS/PK125/ET3, Original, VESPA 1 98.00€
470.035 Kurbelwelle, PK125/XL/XL2, Original, VESPA, M12 1 109.00€
470.036 Kurbelwelle, PK125/XL/XL2, Original, VESPA, M12 1 119.00€
Bild 35 9.070030 Scheibenfeder, V50-PK-PX80-200, VESPA 1 0.50€
Bild 36 7.500501 Pleuellager, I, PIAGGIO-VESPA, Kupfer, 12mm 1 6.90€
7.500502 Pleuellager, Il, PIAGGIO-VESPA, Blau, 12mm 1 6.90€
7.500503 Pleuellager, lll, PIAGGIO-VESPA, Silber, 12mm 1 6.90€
7.500504 Pleuellager, llll, PIAGGIO-VESPA, Messing, 12mm 1 6.90€
rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé %

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

8.186466 Pleuellager, PK80-125-PX80--150, I, VESPA, Kupfer, 15mm 1 7.50€
8.186467 Pleuellager, PK80-125-PX80--150, I, VESPA, Blau, 15mm 1 7.50€
8.186468 Pleuellager, PK80-125-PX80--150, Ill, VESPA, Silber, 15mm 1 7.50€
8.186469 Pleuellager, PK80-125-PX80--150, Illl, VESPA, Messing, 15mm 1 7.50€
Bild 37 8.032072 Stehbolzen, PK, fir Anlasser, VESPA 1 2.00€
Bild 38 8.275462 Nadellager, V50/PV/PK, fir Hauptwelle, VESPA 1 5.90€
Bild 40 8.157156 Kickstarterpuffer, V50-PV-PK, VESPA 1 2.00€
Bild 41 9.173002 Motorgehausegewindebolzen, V50/PV/PK, VESPA 1 1.50€
Bild 42 9.142304  Zylindergewindebolzen, V50-PK, VESPA 1 1.50€
9.148496 Zylinderstehbolzen, PV/PK125/PX, VESPA, M7 4 6.00€
Bild 45 9.148202 Gummipuffer, V50/PV/PK/PX, VESPA 1 1.50€
Bild 46 9.158986 Hilse, V50/PV/PK, fir Motoraufhdngung, VESPA 1 3.00€
Bild 47 9.143314 Gewindebolzen, PK, fir Bremsankerplatte, VESPA, M8 x 36mm 1 1.50€
Bild 48 8.224186 Distanzring, V50-PV-PK, VESPA 1 1.50€
Bild 49 8.224080 Gummipuffer, V50-PV-PK, VESPA 1 2.50€
Bild 53 8.444258 Motorgehduse, PK50/S, VESPA 1 189.00€
8.358256 Motorgehiuse, PK 50 S Elestart, VESPA 1 259.00€
8.481186 Motorgehduse, PK50S Lusso, VESPA ab E* 1 219.00€
8.481192 Motorgehduse, PK50S Lusso Elestart, VESPA 1 219.00€
8.506362 Motorgehause, PK50XL, VESPA 1 229.00€
8.486366 Motorgehduse, PK50XL Elestart, VESPA 1 229.00€
8.358264 Motorgehduse, PK80S Elestart, VESPA 1 219.00€
8.384944 Motorgehause, 125PV/PK125/PK125S, VESPA 1 259.00€
8.486356 Motorgehause, PK125S/XL, VESPA PK125S ab B* 1 289.00€
Bild 55 9.142166 Schraube, V50-PK, fiir Motorgehause, VESPA 1 2.00€
Bild 58 9.142160 Schraube, V50-PK, fiir Motorgehause, VESPA 1 1.00€
Bild 59 9.142168 Schraube, V50-PK, fiir Motorgehause, VESPA 1 2.00€
Bild 60 9.142164 Schraube, V50-PK, fiir Motorgehause, VESPA 1 2.00€
Bild 61 360.600 Dichtungssatz, PK50/XL/XL2, VESPA, Motor 1 6.90€
360.605 Dichtungssatz, PK50/XL/XL2, mit O-Ringe, VESPA, Motor 1 9.90€
360.610 Dichtungssatz, PK80-125/XL/XL2, VESPA, Motor 1 6.90€
360.615 Dichtungssatz, PK80-125, mit O-Ringe, VESPA, Motor 1 9.90€
Bild 62 362.400 Wellendichtringsatz, V50-90-PV-PK50-125/XL/XL2, VESPA, Motor 1 9.90€

*Achtung, bitte die zugehdrigen Grenzfahrgestellnummern auf Seite 39 beachten!

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 lafol 4
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



V[ 0//3’ :j_///f/JU Kupplung | Kickstarter
express

PK/S/XL

PK XL 2

www.rollershop-express.de

Bestell-Hotline 08294/294-100




Artikelliste / Preise

Tafel 2 Kupplung / Kickstarter

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GroRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 1 9.142334 Primérscheibensatz, 90SS/125PV/80/125PK/PKS/PKXL/2, komplett, VESPA 1 9.90€
Bild 2 8.198810 Kupplungszahnrad, PK80/80S, Vespa 90/100, VESPA 1  95.00€

8.330012 Kupplungszahnrad, PK50/PK50S/PK50XL/XL2, mit Korb, VESPA, Z=69 1 59.00€

8.227244 Kupplungszahnrad, PK50/PK50S/V50, mit Korb, VESPA, Z=69 1 89.00€

8.573892 Kupplungszahnrad, PK50XL2, mit Korb, VESPA, Z=69 1 79.00€
Bild 3 9.142220 Primarscheibe, VO0/PV/PK80/125, auen, VESPA 1 2.00€
Bild 4 8.156614 Federringe, V50-PV-PK, VESPA 5 1.50€

9.142288 Feder, VO0/PV/PK80/125S/XL/XL2, VESPA 1 1.50€
Bild 6 9.142224 Distanzstiick, VO0/PV/PK/PKXL/XL2, fur Primariibersetzung, VESPA 1 2.00€
Bild 7 9.144014 Kupplungskorb, PV/90/PK80/125S/XL/XL2, aulken, VESPA 1 8.90€
Bild 8 9.142222 Primarscheibe, 90/PV/PK80/125S/XL/XL2, innen, VESPA 1 2.00€
Bild 9 9.144020 Niet, 90/PV/PK80/125S/XL/XL2, fur Primariibersetzung, VESPA 1 0.50€
Bild 10 374.450 Kupplung, V50-PV-PK/XL, 3-Scheiben verstarkt komplett, SURFLEX 1 39.00€
Bild 11 376.400 Kupplungskorb, V50/PV/PK/XL, standard, VESPA, innen 1 12.90€
Bild 12 8.252560 Feder, PK125XL, VESPA 1 5.00€
Bild 13 8.252562 Feder, PK125XL, VESPA 1 6.00€

8.224780 Kupplungsfeder, V50-PV-PK/XL, standard, VESPA 1 3.50€
Bild 14 8.252564 Federteller, PK125XL, VESPA 1 2.00€
Bild 15 9.142296 Kupplungsgrundplatte, V50/PV/PK, VESPA 1 9.90€
Bild 17 9.142216 Trennscheibe, V50/PV/PK/XL, fir Kupplung, VESPA 1 2.00€
Bild 18 9.142294 Abschluf3scheibe, V50/PV/PK/PKXL, fur Kupplung, VESPA 1 3.90€
Bild 19 9.142310 Olriickhaltekappe, V50-PV-PK, VESPA 1 2.00€
Bild 20 9.142140 Sicherungsring, V50/PV/PK/PKXL, Kupplung, VESPA 1 1.50€
Bild 21 374.402 Kupplungsbelage-Set, 3-Scheiben, verstérkt ohne Federn, SURFLEX 1 12.90€

374.407 Kupplungsbelage, V50/PV/PK/XL, standard, VESPA 1 9.90€
Bild 22 8.572024 Kupplungsgehause, PKXL2, VESPA 1 25.00€
Bild 23 8.579226 Kupplungsfedern, PKXL2, 6 Stlick, VESPA 1 4.00€
Bild 24 8.572026 Kupplungsfederteller, PKXL2, VESPA 1 9.90€
Bild 25 8.571948 Kupplungsbelag, PKXL2, VESPA 1 5.90€
Bild 26 8.572028 Zwischenscheibe, PKXL2, VESPA 1 3.00€
Bild 29 8.572038 Sicherungsring, PKXL2, VESPA 1 1.20€
Bild 30 374.401 Kupplungsbelage-Set, 4-Scheiben, verstarkt mit Feder, NEWFREN 1 14.90€

374.421 Kupplungsbelage-Set, PXXL2, 4-Scheiben verstarkt m.Feder, NEWFREN SPEZIAL 1 19.90€
Bild 31 9.147160 Kupplungsdruckplatte, V50/PV/PK/PX, VESPA 1 3.00€

8.573728 Kupplungsdruckplatte, PK50XL2/PK125XL2, VESPA 1 17.90€
Bild 32 9.146002 Feder, V50/PV/PK/PX, fur Andruckplatte, VESPA 2 2.00€
Bild 33 8.330038 Kupplungstrennpilz, V50/PV/PK/S/XL, VESPA 1 5.90€

8.572610 Kupplungstrennpilz, PKXL2, VESPA 1 6.90€
Bild 34 9.142242 Dichtung, V50/PV/PK/PKS/PKXL/PKXL2, fiir Kupplungsdeckel, VESPA 1 1.50€
Bild 35 K.832670 Federringe, V50/PV/PK/PKS/PKXL/PKXL2, VESPA 5 1.50€
Bild 36 9.148422  Schraube, V50/PK/PX, kurz, VESPA 1 1.00€
Bild 37 9.173360 Schrauben, V50/PV/PX/PK, lang, VESPA 5 2.50€
Bild 38 8.331898 AuBriickhebel, V50, fur Kuppl./Ausriickarm, VESPA 1 2.00€
Bild 40 8.330606 Nadellager, V50/90/125/PV/PK/PKS/PKXL, VESPA 1 5.90€
Bild 41 9.148470 Dichtringe, V50/PV/PK, VESPA 4 2.00€

9.144156 Dichtring, V50/PV/PK50 XL2, VESPA 1 1.20€
Bild 42 8.331888 Kupplungsdeckel, V50/PV ab A/PK/PKS/PKXL, VESPA 1 29.00€

8.572200 Kupplungsdeckel, PKXL2, VESPA 1 35.00€
Bild 43 8.331688 Feder, V50/PV ab A/PK/PKS/PKXL, fur Ausriickarm, VESPA 1 1.00€

8.478550 Feder, PKXL2, VESPA 1 12.90€
Bild 44 8.331894 Kupplungsausriickarm, V50/PV ab A/PK/PKS/PKXL, VESPA 1 19.00€

8.576080 Umlenkhebel, PK125XL2, VESPA 1 25.00€
Bild 45 9.142472 Feder, V50/PV/PK, fir Kickstarter, VESPA 1 2.50€
Bild 46 1.040054 Kickstartersegment, V50/PK50/PKXL2, VESPA PK50/50S ab A* 1 29.00€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé %-

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

8.157952 Kickstartersegment, V50/PV/PK/PKS/PKXL/PK125XL2, VESPA
Bild 47 9.172222 Dichtringe, V50/PV/PK/PX80-200, VESPA
Bild 48 8.156946 Kickstarterzahnrad, V50/PV/PK/PKS/PKXL/PKXL2, VESPA

1.040052 Kickstarterzahnrad, 50S-V5SA1T/PK50/PK50S, VESPA ab A*
Bild 49 9.142462 Feder, V50-PK, fiir Kickstarter, VESPA
Bild 50 9.142502 Sicherungsscheibe, V50/PV/PK, fir Kickstarterzahnradfeder, VESPA
Bild 51 9.179508 Sicherungsring, V50/PV/PK/PKS/PKXL/PKXL2, VESPA 0.90€
Bild 52 9.010358 Kugellager, V50/PV/PK/PKS/PKXL/PKXL2, fur Nebenwelle Kulu, VESPA 12.90€

1 21.90€

4

1

1

1

1

1

1
Bild 53 F.900094 Sicherungsring, VESPA-Piaggio 1 2.00€

1

5

1

1

1

1

5

2.00€
17.90€
19.90€
2.00€
1.00€

Bild 54 9.142374 Schraube, V50-PK, fir Kickstarter, VESPA 1.50€
Bild 55 K.825126  Facherscheiben, PK, VESPA 2.50€
Bild 56 135.620 Kickstarter, PK, standard, VESPA, silber 19.90€
Bild 63 K.806112 Unterlegscheibe, VESPA, M6 0.40€
Bild 79 K.840414  Mutter, PK, fiir Hohlschraube, VESPA, M7 1.50€
Bild 87 K.840216 Mutter, V50-PV-PK-PX, PIAGGIO, M8 0.50€
Bild 88 K.832816 Federringe, V50-PK-PX, VESPA, M8 2.50€

*Achtung, bitte die zugehdrigen Grenzfahrgestellnummern auf Seite 39 beachten!

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 lafol 2
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de




Y ( 0//3’ :jJ/JJJJU Getriebe | Bremse hinten
express

38 39 40 41 ,J‘,;ﬂr
Iz S ]
43 44\ 45 s /

46

86 87 88 89

ST R IES Bestell-Hotline 08294/294-100




Artikelliste / Preise

Tafel 3 Getriebe / Bremse hinten

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GréRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 1 9.142370 Bolzen, V50/PV/PK, VESPA 1 4.50€

8.573132 Schraube, PKXL2, fiir Schaltgabel, VESPA 1 3.00€
Bild 2 9.143408 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, VESPA 1 0.90€
Bild 3 9.142402 Schaltgabel, V50/PV/PK/PKXL, VESPA 1 17.90€
Bild 5 9.185222 Sicherungsringe, V50-PV-PK, VESPA 5 2.50€
Bild 6 8.573134 Federring, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 7 9.142514 Hebelquerverbindung, V50/PV/PK/PKXL, VESPA 1 1.20€
Bild 8 9.142490 Niet, V50/PV/PK, fir Schaltraste, VESPA 1 1.50€
Bild 9 8.573466 Schaltgabel, PKXL2, komplett, VESPA 1 39.00€
Bild 10 9.142238 Dichtring, V50/PV/PK, VESPA 1 1.00€
Bild 12 9.160548 Konusstift, V50-PV-PK, firr Schaltteil, VESPA 1 1.50€
Bild 13 133.600 Schaltgabel, PK/XL, standard, VESPA 1 35.00€
Bild 14 133.615 Schaltrastenabdeckung, PK/XL, VESPA 1 3.00€

8.581392 Schaltrastenabdeckung, PKXL2, VESPA 1 8.90€
Bild 15 K.813950  Federring, PIAGGIO 1 0.50€
Bild 16 9.144052 Schrauben, V50-PV-PK, VESPA 3 1.50€

K.862136 Schraube, PK XL 2, VESPA 1 1.00€
Bild 18 8.482074 Halteplatte, PK/PKXL, VESPA 1 9.50€
Bild 19 K.832814 Federring, V50-PV-PK-PX, VESPA, M8 1 0.50€
Bild 20 K.812352 Unterlegscheibe, PK, VESPA 1 0.50€

9.010628 Mutter, V50/PV/PK/PX, VESPA, M7 10 2.50€
Bild 21 K.840414  Mutter, PK, fiir Hohlschraube, VESPA, M7 1 1.50€
Bild 22 K.813014  Schraube, PK50XL2, VESPA 1 1.50€
Bild 23 9.010006 Lager, V50/PV/PK, fir Nebenwelle Lima, VESPA 1 6.90€
Bild 24 9.143390 Nebenwelle, V50/90/125-PK, VESPA 1 29.00€
Bild 25 9.142494 Sicherungsscheibe, V50/PV/PK/PKXL/PKXL2, Nebenwelle, VESPA 2 1.00€
Bild 26 9.142392 Muttern, V50/PV/PK/PKXL/PKXL2, fir Kupplung, VESPA 2 1.00€
Bild 27 9.172022 Scheibenfedern, V50-PV-PK, VESPA 2 1.00€
Bild 28 9.143352 Sicherungsring, V50-PV-PK, VESPA 1 1.90€
Bild 29 8.276786 Schulterring, V50-PV-PK-PX/Lusso, standard, VESPA 1 4.50€

8.330836 Schulterring, V50-PV-PK-PX/Lusso, 1. UbermaR, VESPA 1 3.90€

8.330834 Schulterring, V50-PV-PK-PX/Lusso, 2. UbermaR, VESPA 1 3.90€

8.330832 Schulterring, V50-PV-PK-PX/Lusso, 3.UbermaR, VESPA 1 3.90€

8.330830 Schulterring, V50-PV-PK-PX/Lusso, 4. UbermaR, VESPA 1 3.90€
Bild 30 8.269804 Schaltklaue, V50-PV-PK-PX, 4 Gang ab1979, VESPA 1 35.00€
Bild 31 2.365082 Antriebswelle, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 69.00€
Bild 32 9.013028 Kugel, V50-PV-PK-PX, fir Steuerrohr Unten, VESPA, 5/32" 1 0.40€
Bild 33 9.142464 Feder, V50/PV/PK/PKS/PKXL/PKXL2, VESPA 1 1.50€
Bild 34 9.144028 Zahnrad, V50/PV/PK/S/XL, 1. Gang, VESPA, Z=58 1 39.00€
Bild 37 9.144040 Zahnrad, V50/PV/PK/S/XL, 4. Gang, VESPA 1 39.00€
Bild 38 2.431834 Bremstrommelkappe, PK/PKS/PKXL/PKXL2, VESPA 1 2.50€
Bild 39 2.388846 Sicherungskappe, PK-PX Lusso, VESPA 1 1.90€
Bild 40 2.388848 Mutter, PX Lusso, fiir Antriebswelle, Piaggio-Vespa 1 1.50€
Bild 41 8.367960 Scheibe, PK-Serie, VESPA 1 3.50€
Bild 42 K.825578 Splinte, PX Lusso, PIAGGIO 5 1.50€
Bild 43 K.840216 Mutter, V50-PV-PK-PX, PIAGGIO, M8 1 0.50€
Bild 44 K.832816 Federringe, V50-PK-PX, VESPA, M8 5 2.50€
Bild 45 9.172658 Gewindestifte, V50-PV-PK-PX, fiir Bremstrommel, VESPA 5 2.50€
Bild 46 154.610 Bremstrommel, PK/XL/XL2, Standard, VESPA, hinten 1 39.00€
Bild 47 9.004654 Wellendichtring, V50N-PK, fiir Hinterrad, VESPA 1 6.50€
Bild 48 9.010012 Kurbelwellenlager, V50-PK-PX, VESPA, Lima 1 7.90€
Bild 49 9.143362 Dichtung, V50/PV/PK/S/XL/XL2, fiir Bremsankerplatte, VESPA 1 1.00€
Bild 50 9.147188 Entluftungsschraube, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 7.90€
Bild 51 8.276690 Oleinfiill/-ablaBschraube, VESPA - Piaggio 1 1.00€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé ‘3

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

Bild 52 9.146270 Fiberscheiben, fir Oleinfiill-/ablakschraube, PIAGGIO 5 2.50€
Bild 53 K.840210  Muttern, PIAGGIO, M5 5 2.50€
Bild 54 9.146524 Hohlschraube, V50-PK, VESPA 3 2.30€
Bild 56 8.366248  Zapfen, PK-PX, VESPA 1 4.50€
Bild 57 K.827760  Unterlegscheibe, V50-PK-PX, VESPA 1 0.50€
K.806112  Unterlegscheibe, VESPA, M6 1 0.40€

Bild 58 K.832812 Federring, PIAGGIO, M6 1 0.50€
Bild 59 K.840212  Mutter, PIAGGIO, M6 1 1.00€
Bild 60 2.364098 FuBbremshebel, PX-PK, komplett mit Halter, VESPA 1 29.00€
2.364099 FuRBbremshebel, PX/PKS/PKXL/PKXL, ohne Halter, VESPA 1 29.00€

Bild 61 9.142834 Feder, V50-PK, VESPA 1 1.00€
Bild 62 9.173360 Schrauben, V50/PV/PX/PK, lang, VESPA 5 2.50€
Bild 64 8.365744  Mutter, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 65 9.144338 Tragerplatte, V50-PK, fiir FuRbremshebel, VESPA 1 12.90€
Bild 66 K.862182  Schrauben, PIAGGIO 3 3.00€
Bild 67 K.817636  Stifte, V50-PV-PK, VESPA 3 1.50€
Bild 68 K.825522 Splinte, V50-PK-PX, VESPA 5 1.50€
Bild 69 9.142842  Zapfen, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.50€
Bild 70 244.132 Bremspedalgummi, V50-PV-PK-PX, VESPA, schwarz 1 2.50€
Bild 71 8.431874 Bremsnocken, PK, VESPA 1 14.90€
Bild 72 9.172366 Zapfen, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 73 9.172306 Klemmschraube, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.50€
Bild 74 9.172368 Widerlager, V50-PV-PK-PX, VESPA, rechts 1 1.50€
Bild 75 9.142480 Widerlager, V50-PK-PX, VESPA, links 1 1.50€
Bild 76 K.825078 Federring, PK-PX, VESPA 1 0.90€
Bild 78 K.830634  Mutter, V50-PV-PK, VESPA 1 1.00€
Bild 80 9.158556 Hohlschraube, PK-PX, fiir Bremszug hinten, VESPA 1 1.50€
Bild 81 9.142418 Dichtring 1 1.00€
Bild 83 370.128 Bremsbeldge, Vespa, fir 1 Rad, BRAKING, 150x24, vorne+hinten 1 7.90€
370.224 Bremsbelage, PK Automatik, fiir 1 Rad, NEWFREN, hinten 1 15.00€

Bild 84 9.149402 Riickholfeder, V50-PV-PK-PX, fiir Bremsbelage, VESPA 2 1.50€
Bild 85 9.172246 Bremsbackenschuh, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 86 8.000122 Federklammer, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 89 K.806116 Unterlegscheiben, Piaggio, M8 3 0.50€

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105

Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 lafel 3

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Y ( 0/[3’ :l/l%y Sitzbank | Tank

EXPress

PK/S

www.rollershop-express.de Tafel 4

Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 11



Artikelliste / Preise

Tafel 4 Sitzbank / Tank

Art.Nr.  Bezeichnung/Modell/GroRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 161.611 Sitzbankzapfen, PK, fiir SchloR, VESPA 2.90€
Bild 1 230.632 Sitzbankiiberzug, PK, original, VESPA, schwarz 21.90€
230.622 Sitzbankiiberzug, PK, mit Gummizug, VESPA, schwarz 9.90€

9.90€
9.90€
2.50€
0.50€
0.90€
0.50€
1.00€
12.90€
7.50€
59.00€
59.00€
12.90€
0.40€
0.50€
1.50€
3.90€
2.00€
8.90€
0.50€
1.00€

1
1
1

230.702 Sitzbankiiberzug, PKXL, mit Gummizug, VESPA, schwarz fir Monositzbank 1

230.712 Sitzbankiiberzug, PK XL, mit Gummizug, VESPA, schwarz 1
Bild 3 K.832816  Federringe, V50-PK-PX, VESPA, M8 5
Bild 4 K.806116  Unterlegscheiben, Piaggio, M8 3
Bild 5 K.828834  Schraube, PK, fiir Sitzbankfeder, VESPA 1
Bild 6 K.827760 Unterlegscheibe, V50-PK-PX, VESPA 1
Bild 7 K.840212  Mutter, PIAGGIO, M6 1
Bild 8 9.142836 Feder, VESPA, rechts 1

9.181464 Feder, VESPA, links 1
Bild 9 160.600 Sitzbank, PK, standard, VESPA, schwarz 1

160.602 Sportsitzbank, PK, VESPA, schwarz 1
Bild 10 340.630 SitzbankschloR, komplett, mit SchlieRzylinder, VESPA 1
Bild 11 K.806112  Unterlegscheibe, VESPA, M6 1
Bild 12 K.832812  Federring, PIAGGIO, M6 1
Bild 13 K.862174  Schraube, PK, VESPA 1
Bild 14 230.662 Klammern, V50-PV-PK, fiir Sitzbankiiberzug, VESPA 10
Bild 15 8.435918 Gummipuffer, PX-PK, VESPA, Sitzbank 1
Bild 16 230.690 Halteriemen, PK, VESPA, schwarz 1
Bild 17 K.812352  Unterlegscheibe, PK, VESPA 1
Bild 18 8.143276 Feder, V50-PV-PK, VESPA 1
Bild 19 9.146942 Feder, V50-PV-PK, VESPA 1 1.80€
Bild 24 K.862176  Schraube, PIAGGIO 1 1.50€

K.816910  Schraube, V50-PK, VESPA 1 0.90€
Bild 25 K.816902  Schraube, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 26 K.827538  Unterlegscheibe, V50-PV-PK, VESPA 1 0.50€
Bild 27 8.531616 Schraube, VESPA 1 1.00€
Bild 28 8.532446 Sperriegel, PKXL2, VESPA 1 17.90€
Bild 29 8.532786 SchloRgehause, PKXL2, VESPA 1 2.50€
8.454262 SchloRgehause, PKXL2, fiir Sportsitzbank, VESPA 1 2.50€
Bild 30 8.430888 SchloRkérper, PK/S/XL/XL2, VESPA 1 2.50€
8.532576 SchloRkorper, PKXL2, fir Standardsitzbank, VESPA 1 2.00€
Bild 33 160.700 Sitzbank, PKXL, standard, VESPA 1 59.00€
160.750 Sitzbank, PKXL2, standard, VESPA 1 55.00€
Bild 38 8.438004 Deckel, PX Lusso/T5/PK Lusso/PKXL, fiir Benzinstandsmesser, VESPA 1 2.00€
Bild 39 8.435236 Dichtung, PK, VESPA 1 2.00€
Bild 40 146.750 Benzinstandsanzeiger, PKXL, VESPA 1 39.00€
Bild 41 145.630 Werkzeugbehélter, PK/XL/XL2, VESPA 1 9.00€
Bild 42 146.110 Benzintankdeckel, PX/Lusso/T5/PK/XL/2, abnehmbar, VESPA 1 9.90€
Bild 43 146.600 Benzintank, PK, mit abnehmbarem Deckel, VESPA 1 35.00€
146.700 Benzintank, PKXL/XL2, standard, VESPA 1 49.00€
Bild 44 8.453780 Halteplatte, PKXL2, VESPA 1 4.50€
Bild 45 8.461930 Kabelhalter, PK, VESPA 1 1.20€
Bild 46 147.600 Benzinhahn, PK/S, mit Hebel, VESPA 1 11.90€
147.700 Benzinhahn, PKXL, mit Hebel, VESPA 1 11.90€
Bild 47 9.146868 Mutter, PK, fur Benzinhahn, VESPA 1 2.50€
Bild 48 9.142880 Benzinschlauch, V50-PV-PK, VESPA 1 2.50€
Bild 49 9.149006 Réhrchen, PX/V50/PV/PK, VESPA 1 1.00€
Bild 50 9.148962 Gummidurchgang, V50-PV-PK, fir Benzinhahn, VESPA 2 1.20€
Bild 52 8.534846 Puffer, PK, fir Sitzbank, VESPA 1 2.00€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé f’, 2
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



I’ 0//3’ :j_///f/_/y Lenksaule | Bremsen vorne
Eexpress

PK/S/XL/XL2

23 24 25

PK 50/S (ausléndisches Modell)

46 47 48 49 51 52 53

2 DDe® |

Bremse ohne
Einstellschraube

Bremse mit %5
61

Einstellschraube 56
@ o
102 g ¢ =

@, 103 5 3|3
G%5106103
; WICKCY
(fie» C')@ @ 00 @ =P
99 100 104 107 105 109 A
009

PK/S/XL/XL2
42 43
@ e

38 79 80 81 82 c

U0s 06

f39

Tafel 5

www.rollershop-express.de Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 13



Artikelliste / Preise

Tafel 5 Lenkséaule / Bremse vorne
Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GréRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 1 9.142674  Schraube, V50-PV-PK, VESPA, M5 1 1.00€
K.816460 Schraube, PK 125 XL, VESPA 1 1.00€
Bild 3 9.010850 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, VESPA 1 0.50€
K.806112 Unterlegscheibe, VESPA, M6 1 0.40€
Bild 4 K.832810 Federringe, PIAGGIO, M5 5 2.50€
K.812812  Sicherungsring, PK XL2, VESPA 1 0.50€
Bild 5 K.840210  Muttern, PIAGGIO, M5 5 2.50€
8.503750 Mutter, PK XL2, VESPA 1 1.50€
Bild 6 K.860068  Schraube, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 7 9.148776 Unterlegscheiben, V50-PV-PK-PX, VESPA 5 2.50€
Bild 16 9.146422  Schraube, V50-PV-PK, VESPA 1 1.00€
K.862116  Schraube, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 17 140.600 Kotfliigel, PK, standard, VESPA, grundiert, vorne 1 29.00€
140.700 Kotfliigel, PK XL, standard, VESPA, grundiert, vorne 1 29.00€
140.750 Kotfliigel, PKXL2, standard, VESPA, unlackiert, vorne 1 29.00€
140.650 Kotfliigel, PK, CROSS, VESPA, grundiert, vorne 1 45.00€
Bild 18 8.397026  Nadellager, PK-PX, VESPA 1 9.90€
Bild 19 9.182198  Dichtring, PK-PX, VESPA 1 1.50€
Bild 21 K.813462  Dichtring, VESPA 1 1.50€
Bild 22 2.432490 Lenksaule, PK/PKS/PKXL, komplett, VESPA 1 129.00€
8.532606  Lenks&ule, PKXL2, VESPA 1 119.00€
Bild 23 2.355042 Dichtring, VESPA 1 2.00€
Bild 24 2.354890 Distanzscheibe, PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 25 2.354816 Dichtring, VESPA 1 1.00€
Bild 26 210.610 Schwingenabdeckung, PKXL/XL2, VESPA, grau 1 2.50€
Bild 27 2.356102 Vorderradschwinge, PK-PX, fiir Lenksaule, VESPA, 36.5 mm 1 39.00€
Bild 28 9.142552 Nadellager, V50-PV-PK, VESPA 1 4.90€
Bild 29 9.144066 Dichtring, V50-PV-PK, VESPA 1 1.00€
Bild 30 9.143420 Wellendichtring, V50-PV-PK, fir Schwinge, VESPA 1 1.90€
Bild 31 9.147334 Schmiernippel, V50-PV-PK, VESPA 1 1.00€
Bild 32 9.142640 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, fiir Schwinge, VESPA 1 0.90€
Bild 33 210.410 Staubschutz, V50-PV-PK, VESPA, silber 1 2.50€
Bild 35 9.010658  Mutter, V50-PV-PK, VESPA, M12 1 0.50€
Bild 36 210.600 Schwingenabdeckung, PK, VESPA, grau 1 2.50€
Bild 38 2.431834 Bremstrommelkappe, PK/PKS/PKXL/PKXL2, VESPA 1 2.50€
Bild 39 K.825578  Splinte, PX Lusso, PIAGGIO 5 1.50€
Bild 40 K.804628  Kronenmutter, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 3.00€
Bild 41 9.172176 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, fir Bremstrommel, VESPA 1 0.90€
Bild 42 K.840216  Mutter, V50-PV-PK-PX, PIAGGIO, M8 1 0.50€
Bild 43 K.832816 Federringe, V50-PK-PX, VESPA, M8 5 2.50€
Bild 44 9.172658 Gewindestifte, V50-PV-PK-PX, fiir Bremstrommel, VESPA 5 2.50€
Bild 45 2.432002 Bremstrommel, PK50, VESPA, vorne 1 29.00€
Bild 46 8.316502 Welle, V50-PV-PK, fiir Bremstrommel, VESPA, vorne 1 35.00€
Bild 47 8.256434  Wellendichtring, PK, VESPA 1 4.50€
Bild 48 8.010282 Sicherungsring, PK-PX, VESPA 1 1.50€
Bild 49 9.010000 Lager, V50-PV-PK, VESPA 1 6.90€
Bild 51 9.010004  Lager, VESPA 1 6.90€
Bild 52 9.142608 Tachoantriebszahnrad, V50-90-125, VESPA 1 3.50€
Bild 53 9.142560  Abdeckkappe, V50-PK, VESPA 1 2.50€
Bild 54 9.146524 Hohlschraube, V50-PK, VESPA 3 2.30€
Bild 56 K.840414  Mutter, PK, fur Hohlschraube, VESPA, M7 1 1.50€
Bild 57 9.159180 Widerlager, V50-PV-PK, VESPA 1 1.50€
Bild 58 9.148720  Widerlager, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.90€
Bild 59 K.825522 Splinte, V50-PK-PX, VESPA 5 1.50€

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105

Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé ? 4

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

Bild 61 9.146420 Klemmschraube, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.50€
Bild 62 8.115878 Dichtring, V50-PV-PK, VESPA 1 1.50€
Bild 63 9.142606 Tachoantriebszahnrad, V50-PK, VESPA 1 2.50€
Bild 64 8.115882 Dichtring, V50-PV-PK50, VESPA 1 1.50€
Bild 65 8.115870 VerschluBschraube, VESPA, V50-PV-PK50 1 4.00€
Bild 66 8.000122 Federklammer, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 67 9.148084 Ruickholfeder, V50-PV-PK, fiir Bremsbelage, VESPA 2 1.00€
Bild 68 9.159820 Bremsbackenschuh, V50-PV-PK, VESPA, vorne 1 1.00€
Bild 69 370.162 Bremsbeléage, V50-PV-PK, fur 1 Rad, BRAKING, vorne 1 9.90€
Bild 71 8.331746 Unterlagplatte, V50-PV-PK, fiir Bremsbelége, VESPA 1 9.90€
Bild 72 9.142630 Schwingenlager, V50-PV-PK, komplett, VESPA 1 12.90€
Bild 73 8.331744 Vorderradschwinge, V50-PV-PKS, VESPA 1 89.00€
Bild 74 9.149388 Dichtring, PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 75 8.330740 Bremsnocke, V50/PV ab A/PK50/PK50S, VESPA, vorne 1 14.90€
Bild 76 K.862112  Schrauben, V50-PV-PK-PX, VESPA 5 2.50€
Bild 78 9.142632 Plattchen, V50-PV-PK, fiir Tachowelle, VESPA 1 0.90€
Bild 79 8.355218 Sicherungskappe, PK, fiir Mutter Bremstrommel, VESPA, vorne 1 1.90€
Bild 80 9.194012 Radmutter, PK-PX, VESPA 1 2.00€
Bild 81 K.813270 Sicherungsring, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 82 2.355220 Kugellager, PK-PX, VESPA 1 9.90€
Bild 83 2.354884  Nadellager, PK-PX, VESPA 1 5.90€
Bild 84 2.354886 Wellendichtring, PK-PX, VESPA 1 2.90€
Bild 85 K.812844  Sicherungsring, V50-PV-PK, VESPA 1 0.50€
Bild 86 2.354828 Distanzscheibe, PK-PX, VESPA 1 1.90€
Bild 87 153.710 Bremstrommel, PKS/XL/XL2, Standard, VESPA, vorne 1 49.00€
Bild 88 8.355342  Plattchen, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 89 8.348258  Kabelhiille, PK-PX, VESPA 1 1.50€
Bild 90 8.348256 Ritzelgeh&use, PK-PX, VESPA 1 3.00€
Bild 91 2.434256 Tachoantriebszahnrad, PK/XL/XL2, VESPA 1 2.50€
Bild 92 2.354872 Nadellager, VESPA 1 5.90€
Bild 93 2.354988 Wellendichtring, PK-PX, VESPA 1 4.90€
Bild 94 8.358776 Bremsankerplatte, PK, f.Fahrzeuge o.Einstellschraube, VESPA 1 49.00€
8.450068 Bremsankerplatte, PK-PKXL2, f.Fahrzeuge m.Einstellschraube, VESPA 1 49.00€

Bild 95 9.172246 Bremsbackenschuh, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 96 370.128 Bremsbelége, Vespa, fir 1 Rad, BRAKING, 150x24, vorne+hinten 1 7.90€
370.224 Bremsbelége, PK Automatik, fiir 1 Rad, NEWFREN, hinten 1 15.00€

Bild 97 9.149402 Ruickholfeder, V50-PV-PK-PX, fiir Bremsbelage, VESPA 2 1.50€
Bild 99 8.398182  Scheibe, PIAGGIO 1 1.00€
Bild 100 8.398184  Einstellplatte, PK-PX, VESPA 1 9.90€
Bild 102  8.359282 Stellschraube, PK-PX, VESPA 1 1.50€
Bild 103  8.359280 Hohlstift, PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 104 8.359148 Distanzstiick, PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 105 8.359150 Unterlegscheibe, PK-PX, VESPA, M5 1 0.90€
Bild 106 K.832812  Federring, PIAGGIO, M6 1 0.50€
Bild 107 K.815216  Federring, PK-PX, VESPA 1 0.50€
Bild 108 K.840212  Mutter, PIAGGIO, M6 1 1.00€
Bild 109 K.862182  Schrauben, PIAGGIO 3 3.00€

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105

Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 lafel 2

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Y ( 0/[3’ :l/l%y Lenker PK
express

www..rollershop-express.de Tafel 6

Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 16



Artikelliste / Preise

Tafel 6 Lenker PK

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GroRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 1 8.357322 Tachometerdichtring, PK-PK S, VESPA 1 1.00€
300.204 Tachometerdichtring, PK XL-PX, VESPA 1 2.50€
Bild 2 338.140 Glihbirne, NARVA, 12V 1.2W 1 1.20€
338.432 Gluhbirne, NARVA, 6V 1.2W 1 1.90€
Bild 4 300.610 Tachometer, PK 50/S, VESPA 1 79.00€
300.600 Tachometer, PK S, VESPA ab A* 1 79.00€
300.650 Tachometer, PK 80-125/S, VESPA 1 79.00€
300.210 Tachometer, PK 80-PX80-200, VESPA 1 98.00€
300.200 Tachometer, PK80S-125XL-PX80-200/Lusso E, VESPA ab A* 1 98.00€
300.700 Tachometer, PK XL, VESPA 1 129.00€
300.750 Tachometer, PK XL2 125 - Autom., VESPA 1 169.00€
300.755 Tachometer, PK 50 XL2, VESPA 1 159.00€
Bild 5 356.601 Tachowelle, PK/XL, innen, VESPA 1 3.50€
Bild 6 356.600 Tachowelle, PK/XL, komplett, VESPA 1 6.90€
Bild 8 202.600 Lenkerabdeckung, PK, fiir Modell mit kleinem Tacho, VESPA, unlackiert 1 19.90€
202.602 Lenkerabdeckung, PK, fiir Modell mit Kontrolleuchte, VESPA, unlackiert 1 17.90€
202.702 Lenkerabdeckung, PKXL, ohne Spiegelbohrung, VESPA, unlackiert 1  16.90€
202.710 Lenkerabdeckung, PKXL, mit Spiegelbohrung, VESPA, unlackiert 1 17.90€
Bild 9 2.279826 Anschlag, PK-PX, fur Zughlle, VESPA 1 1.00€
Bild 10 8.434700 Lenkerunterteil, PK/S/XL, VESPA 1 59.00€
8.462362 Lenkerunterteil, PK 50S, VESPA 1 49.00€
Bild 11 9.010850 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, VESPA 1 0.50€
Bild 12 K.831194  Schrauben, V50-PV-PK, VESPA 5 2.50€
Bild 13 9.159850 Lenkkopfschraube, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 4.00€
Bild 14 9.159228 Mutter, V50-PV-PK-PX, fiir Lenkkopfschraube, VESPA 1 1.00€
Bild 15 246.602 Handgriff-Set, PK-PX, standard, VESPA, schwarz 1 7.50€
246.601 Handgriff-Set, PK, standard, VESPA, wei} 1 3.50€
246.702 Handgriff-Set, PK XL, standard, VESPA, schwarz 1 6.50€
Bild 16 2.279556 Gasrohr, PX/Lusso-PK/XL, VESPA 1 9.90€
Bild 17 9.143568 Federklammern, PK, VESPA 2 2.00€
Bild 18 9.144112 Schulterscheibe, V50-PV-PK-PX, VESPA 1 1.20€
Bild 19 9.143558 Zwischenscheiben, V50-PV-PK-PX, VESPA 2 1.20€
Bild 20 2.279594  Ankerscheibe Gaszug, PX/PK/PKS/PKXL/T5, VESPA 1 2.50€
Bild 21 2.279824 Anschlag, PK-PX, fur Seilzughtille, VESPA 1 1.00€
Bild 22 K.837034  Schraube 1 1.00€
Bild 23 9.147488 Federringe, V50-PV-PK-PX, VESPA 2 1.20€
Bild 24 8.390964  Mutter, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 25 8.357418 Aufnahme-Nippel, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 26 137.600 Hebel-Set, PK/XL, standard, VESPA, schwarz, links+rechts 1Pa 7.90€
Bild 27 2.279592 Ankerscheibe Schaltzug, PX/PK/T5, VESPA 1 2.90€
Bild 28 8.438672 Schaltrohr, PK/XL, 4-Gang, VESPA 1  35.00€
Bild 39 8.141294 Dampferstange, V50, VESPA 1 9.90€

*Achtung, bitte die zugehdrigen Grenzfahrgestellnummern auf Seite 39 beachten!

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 latele
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



rofler: J_/_/J ) Lenker PK XL2
Express”

www.rollershop-express.de Tafel 7

Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 18



Artikelliste / Preise

Tafel 7 Lenker / PK XL2

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GroRe/Farbe Technische Details VPE EUR

Bild 1 246.752 Handgriff-Set, PKXL2, standard, VESPA, grau 1 6.50€
Bild 2 8.530498 Schraube, mit Mutter, PIAGGIO 1 1.00€
Bild 4 8.533926 Schaltzugrolle, PK XL2, VESPA 1 3.50€
Bild 6 137.700 Hebel-Set, PKXL2, standard, VESPA, grau, links+rechts 1Pa 9.90€
Bild 8 8.202962 Federklammer, V50-PV-PK, VESPA, Lenker 1 1.00€
Bild 10 8.354294 Scheibe, PK XL2, VESPA 1 0.90€
Bild 13 8.354266  Schraube, PK XL2, VESPA 1 1.00€
Bild 14 202.755 Lenkerabdeckung, PKXL2, VESPA, unlackiert 1 19.90€
Bild 15 8.532566 Tachoverkleidung, PK, VESPA 1 14.90€
Bild 17 K.831458  Schraube, PK XL2, VESPA 1 1.00€
Bild 18 8.532010 Federmutter, Piaggio-Gilera, VESPA 1 0.90€
Bild 19 K.816902  Schraube, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 20 9.010850 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, VESPA 1 0.50€
Bild 21 K.831194 Schrauben, V50-PV-PK, VESPA 5 2.50€
Bild 22 K.806108  Unterlegscheiben, PIAGGIO, 6.4x12x1 3 1.50€
Bild 23 8.531272 Schraube, Piaggio 1 1.00€
Bild 24 8.533326  Lenker, PK XL 2, VESPA 1 59.00€
Bild 25 8.532562 Lenkerunterteil, PK XL 2, VESPA 1  29.00€
Bild 26 8.531982  Gasrohr, PK XL2, VESPA 1  12.90€
Bild 27 8.531886 Schraube mit Mutter, PK XL2, VESPA 1 2.50€
Bild 28 K.813936 Federringe, PK XL2, VESPA 5 2.00€
Bild 29 K.806116 Unterlegscheiben, Piaggio, M8 3 0.50€
Bild 30 8.531892  Hebel, PK XL2, VESPA 1 3.00€
Bild 31 8.531888  Abstandshalter, PK XL2, VESPA 1 2.50€
Bild 32 K.806112 Unterlegscheibe, VESPA, M6 1 0.40€

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105

Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Latel 7

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



V[ 0//3’ :jJ/JJJJU Federbeine | Lenkerkopf
express

PK/S/XL/XL2 t’ N
3a

6’? 19 33 C

@ 20 ‘QQ?* }/.
(€3 21 32 I 17 @@ , r,
- o
{f 24 716
8

@ ¢y 25
i ¢ 26

] ‘ @ 55

PK 50/S
(auslandisches Modell)

86 85 87
o0 @

e Bestell-Hotline 08294/294-100 S



Artikelliste / Preise

Tafel 8 Federbeine / Lenkkopf / Rahmen
Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GroBe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 1 8.452312 Gewindering, PK XL2, fiir Lenkrohr, VESPA 6.90€

3.00€
14.50€
14.50€
1.00€
2.50€
0.90€
4.90€
2.90€
3.90€
14.90€
11.90€
17.90€
2.50€
0.50€
1.50€
2.50€
2.50€
0.50€
2.00€
45.00€
1.50€
1.50€
4.00€

1
Bild 2 8.459140 Nasenscheibe, PK XL 2, VESPA 1
Bild 12 2.306050 Lagersatz, fir Lenks&ule, VESPA, klein, oben 1
Bild 13 2.306048 Lagersatz, fir Lenksaule, VESPA, groR, unten 1
Bild 14 8.357126 Dichtung, PK-PX, VESPA 1
Bild 15 8.357124  SchlieRwalze, PK-PX, VESPA 1
Bild 16 8.357118 Plattchen, PK-PX, VESPA, Ziindschlof 1
Bild 17 340.225 ZiindschloRkappe, PK-PX, NEIMAN 1
340.610 ZindschlofRkappe, PK-PX, ZADI 1
340.725 ZiindschloRkappe, PK XL2, ZADI 1
Bild 18 340.200 SchlieRzylinder, PX Lusso-PK/XL/XL2, NEIMAN 1
340.720 SchloR-Set 2-fach, PK XL2, ZADI 1
340.695 SchloR-Set 4-fach, PK, ZADI 1
Bild 19 K.842420  Muttern, PK-PX, VESPA 5
Bild 20 K.832820 Federring, V50-PK, VESPA 1
Bild 21 2.348176  Scheibe, PK-PX, VESPA 1
Bild 24 K.862238 Schrauben, V50-PK-PX, VESPA 3
Bild 25 K.832816 Federringe, V50-PK-PX, VESPA, M8 5
Bild 26 K.840216 Mutter, V50-PV-PK-PX, PIAGGIO, M8 1
Bild 27 9.186674 Schrauben, PK-PX, VESPA, M8 4
Bild 28 155.750 StoRdampfer, PK XL2, Original, VESPA, vorne 1
Bild 29 8.432456  Scheibe, PK, VESPA 1
8.451486 Scheibe, PKXL/PKXL2, VESPA 1
Bild 30 8.432458 StoRdampferabdeckung, PK/PKS/PKXL/PKXL2, VESPA, unten 1
Bild 31 8.432460 StoRdampferfeder, PK/XL/XL2, vorne, VESPA 1 12.90€
Bild 32 8.432462 Abdeckung, PK, fiir Stokdampfer, VESPA, oben 1 4.50€
Bild 33 2.348166 Gummipuffer, PK-PX, fur Dampfer, VESPA, vorne 1 1.90€
Bild 34 8.432468 Platte, PK, VESPA 1 7.50€
Bild 35 155.625 Federbein, PK50/80/125/XL/2, Original, VESPA, grau, vorne 1 59.00€
155.620 Federbein, PK/XL/XL2, Standard, VESPA, schwarz-rot, vorne 1 39.00€
Bild 37 K.832818 Federring, V50-PV-PK-PX, VESPA, M9 5 2.50€
Bild 38 8.356304  Scheibe, PK, VESPA 1 1.50€
Bild 41 9.010642 Mutter, V50-PV-PK-PX, VESPA 5 2.50€
Bild 44 8.356288 Gummipuffer, PK, VESPA 1 2.00€
Bild 45 155.610 StoRdampfer, PK/XL/XL2, Standard, VESPA, hinten 1 29.00€
155.615 Federbein, PK/XL/XL2, mit harterer Feder, VESPA, schwarz/rot, hinten 1 39.00€
Bild 46 9.159408 Feder, V50-PV-PK-PX, VESPA, hinten 1 7.90€
Bild 47 9.010648  Mutter, PK-PX, VESPA, M10 1 0.50€
Bild 48 K.860206  Schraube, PK-PX, VESPA 1 2.00€
Bild 49 9.144152 Mutter, V50-PK, mit diinnem Gewinde, VESPA, M8 x 1 mm 1 1.50€
Bild 51 9.173338 Puffer, V50-PV-PK, fiir Federbeinaufnahme, VESPA, oben 1 2.50€
Bild 52 K.824278  Mutter, V50-PV-PK, VESPA 1 0.90€
Bild 55 9.142620 Feder, V50-PV-PK, fiir Federbein, VESPA, vorne 1 8.90€
Bild 56 9.142660 Gummipuffer, V50-PV-PK, VESPA 1 2.50€
Bild 57 9.142666 Untere Gummibefestigung, V50-PV-PK, VESPA 1 2.00€
Bild 58 9.143426 Hulse, V50-PV-PK, fir Gummibefestigung, VESPA, vorne 1 9.90€
Bild 59 8.115886 Unterlagscheibe V50/PV, V50-PV-PK, VESPA 1 0.90€
Bild 60 155.420 StoRdampfer, V50-PV-PK, Standard, VESPA, silber, vorne 1 29.00€
155.423 Federbein, V50-PV, mit harterer Feder, VESPA, schwarz, vorne 1 29.00€
Bild 62 237.610 Typenschild, PK 50 S, VESPA 1 6.00€
237.620 Typenschild, PK 50 XL, VESPA 1 6.00€
237.622 Typenschild, PK 50 XL Elestart, VESPA 1 6.00€
237.632 Typenschild, VESPA 50, VESPA 1 6.00€
237.602 Typenschild, PK 125, VESPA 1 6.00€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105 Tafel
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Saife 21
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de




Artikelliste / Preise

237.634 Typenschild, PK 125 XL 2, VESPA

Bild 63 K.816216 Federklammern, V50-PV-PK, VESPA

Bild 64 8.482464 Halter, PK XL 2, VESPA

Bild 65 8.430674 Buchse, PK, VESPA
8.482470 Buchse, PK XL 2, VESPA

Bild 66 8.482462 Halter, PK XL/2, VESPA

Bild 67 K.840210  Muttern, PIAGGIO, M5

Bild 69 8.430662 Plattchen, PK, VESPA

Bild 70 8.430666 Scharnier, PK, VESPA, vorne

Bild 71 8.391112 Halteriemen, PK, VESPA

Bild 72 143.612 Seitendeckel, PK/S, standard, VESPA, grundiert, rechts
143.722 Seitendeckel, PKXL/XL2, standard, VESPA, grundiert, rechts

Bild 73 143.613 Seitendeckel, PK/S, standard, VESPA, grundiert, links
143.723 Seitendeckel, PKXL/XL2, standard, VESPA, grundiert, links 19.00€

Bild 74 K.831474  Schraube, V50-PV-PK, VESPA 1.00€

1 6.00€
5
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1
1
1
1
Bild 75 9.010850 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, VESPA 1 0.50€
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2.50€
5.50€
1.00€
2.50€
5.50€
2.50€
3.00€
4.50€
1.50€
19.00€
19.00€
19.00€

Bild 76 8.469096  Riegel, PKXL/XL2, VESPA 9.90€
Bild 77 8.372168 Kabeldurchgang, PKXL/XL2, VESPA 1.50€
Bild 78 8.468842  Buchse, PKXL/XL2, VESPA 4.00€
Bild 79 8.468844  Zugknopf, PK XL/2, VESPA 3.50€
Bild 80 200.602 Kaskade, PK S, VESPA, unlackiert 9.90€
Bild 81 200.610 Schild, PK S, fir Kaskade, VESPA 2.00€
Bild 82 K.831458  Schraube, PK XL2, VESPA 1.00€
Bild 83 200.111 PIAGGIO 6-Eck, PX, fur Kaskade, VESPA 1.50€
Bild 85 2.367548 Gewindeplattchen, PX/PK, VESPA 0.80€
Bild 86 K.837068  Schraube, PK, VESPA 1.00€
Bild 87 200.700 Kaskade, PK XL, VESPA, unlackiert 9.90€

200.750 Kaskade, PK XL2/Autom., VESPA, unlackiert 9.90€

200.756 Kaskade, PK XL2, VESPA, chrom 21.90€
Bild 88 200.215 PIAGGIO 6-Eck, PX Lusso, fiir Kaskade, VESPA 1.90€
Bild 89 8.398380  Pfropfen, PK-PX, VESPA 1.00€
Bild 90 340.215 SchlieRzylinder, PX Lusso/T5-PKXL/XL2, ZADI 7.90€

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 lafel8,
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



V[ 0/[3’ :j_/_//f/_/U Gepackfach | Hauptstander
Eexpress

PK/S/XL

/ 13
S o
o "// Or—’-ik__ g 14
. N 21 2 N %15
— Q)
| T @
G <) 17
- = 18
([ﬂ S 19
38
@ Qi L35
S0
5 36
PK Standard
& 43
e -
, 265 “‘ﬁd ' PK XL2
A7 G | ,:
27 Baa e g ‘ ;

I— 50

www.rollershop-express.de Tafel 9

Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 23



Artikelliste / Preise

Tafel 9 Gepackfach / Hauptstander

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GroRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 12 8.398380  Pfropfen, PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 13 8.509170  Puffer, PK, VESPA 1 1.90€
Bild 14 K.862176  Schraube, PIAGGIO 1 1.50€
Bild 15 131.952 Montageplatten-Set, PK/XL, fir Hauptstéander, VESPA 1Pa 4.00€

Bild 17 K.806112  Unterlegscheibe, VESPA, M6 1 0.40€
Bild 18 K.832812  Federring, PIAGGIO, M6 1 0.50€
Bild 19 9.010622 Mutter, V50/PV, PIAGGIO, M6 1 0.50€
Bild 20 131.962 Feder, PK, fur Hauptstander, VESPA 1 2.00€
Bild 21 131.600 Hauptstander, PK/XL/XL2, standard mit StanderfiiRe, VESPA 1 14.90€
Bild 22 244.152 StanderfiiRe, PX/Lusso/T5-PK-Cosa, VESPA, schwarz 1Pa 3.50€
Bild 23 8.432972 Gummipuffer, VESPA 1 1.50€
Bild 24 K.916744  Schraube, PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 25 8.462482 Halter rechts, PK, VESPA, rechts 1 3.00€

8.462484 Halter links, PK, VESPA, links 1 3.00€
Bild 26 8.462486 Hulse, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 27 145.710 Gepackfachklappe, PK/XL, aus Kunststoff, VESPA, unlackiert 1 19.00€
Bild 28 145.720 Gepéckfachunterteil, PK/XL, standard, VESPA, unlackiert 1 12.90€
Bild 29 K.816216  Federklammern, V50-PV-PK, VESPA 5 2.50€
Bild 31 K.831988  Schraube, PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 32 K.816902  Schraube, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 33 237.620 Typenschild, PK 50 XL, VESPA 1 6.00€
Bild 34 237.622 Typenschild, PK 50 XL Elestart, VESPA 1 6.00€
Bild 35 340.210 GepéckfachschloR, PX Lusso/T5-PKXL/XL2, ZADI 1 9.90€
Bild 36 8.146222 Feder, 340.110/340.210, fur Gepackfachschlofl, VESPA 1 1.20€
Bild 38 8.146520 Sicherungsblech, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 39 145.602 Gepéckfach, PK, aus Kunststoff, VESPA, unlackiert 1 119.00€

145.700 Gepackfach, PK, aus Metall, VESPA, grundiert 1  69.00€
Bild 41 8.433240 Haken, PK, fur Gepackfach, VESPA 1 2.00€
Bild 43 8.433248 Druckknopf, PK, VESPA 1 1.50€
Bild 44 8.433250 Feder, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 45 8.433244  Plattchen, PK, VESPA 1 0.90€
Bild 47 8.432970 Stange, PK, VESPA 1 2.50€
Bild 48 8.143276 Feder, V50-PV-PK, VESPA 1 1.00€
Bild 49 9.146942 Feder, V50-PV-PK, VESPA 1 1.80€
Bild 51 8.513824  Zapfen, PK XL2, VESPA 1 2.00€
Bild 52 8.513826 Feder, PK XL2, VESPA 1 2.50€
Bild 54 8.504840 Halter, PK XL2, VESPA 1 1.50€
Bild 56 145.760 Gepackfachklappe, PKXL2, standard, VESPA, grundiert 1 25.00€
Bild 58 237.630 Typenschild, "e Vespa" V, VESPA 1 6.00€
Bild 59 8.513904 Scharnier, PK XL2, VESPA, rechts 1 7.50€

8.513906 Scharnier, PK XL2, VESPA, links 1 7.50€
Bild 60 145.750 Gepéckfach, PKXL2, standard, VESPA, grundiert 1 79.00€

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 fatel9
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



V[ 0/[3’ :j_/_//f/_/U Seilziige | Beleuchtung
express

5 Seilzug Gas
2 6
- - r e gl Ty
& 12
g
13
® 14

15

10 8
Seilzug Choke Seilzug Bremse vorne
9 7 4
D S ———1Ip N X o) e =) [ - SN) m
Seilzug Bremse hinten 19 Seilziige Schaltung
16

emmmmmracdo] Yo - *-.M@ 18

www..rollershop-express.de Tafel 10

Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 25



Artikelliste / Preise

Tafel 10 Seilziige / Beleuchtung

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GréRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 1 354.600 Seilzug, Kupplung, komplett, VESPA PK S - XL 1 4.50€
354.700 Seilzug, Kupplung, komplett, VESPA PK XL 2 1 5.90€
Bild 2 354.101 Seilzug, Kuppl.-Bremse, innen, VESPA, vorne PK S - XL 1 1.90€
354.701 Seilzug, Kupplung, innen, VESPA PK XL 2 1 1.90€
Bild 3 9.186503 Schraubnippel, fir Schaltzug, VESPA 1 1.00€
9.186504 Schraubnippel, fir Gaszug, VESPA 1 1.00€
Bild 4 8.359302 Gummischutz, PX, fiur Bremszug, VESPA, vorne 1 2.00€
Bild 5 354.660 Seilzug, Gas, komplett, VESPA PK S - XL 1 4.90€
354.765 Seilzug, Gas, komplett, VESPA PK XL 2 1 5.90€
Bild 6 354.161 Seilzug, Gas, innen, VESPA PK S- XL 1 1.90€
354.761 Seilzug, Gas, innen, VESPA PK XL 2 2.30€
Bild 7 354.621 Seilzug, Bremse, innen, VESPA, vorne 2.30€
Bild 8 354.620 Seilzug, Bremse, komplett, VESPA, vorne PK S 4.90€
354.625 Seilzug, Bremse, komplett m. Einstellschraube, VESPA, vorne PK S-XL 9.90€
354.320 Seilzug, Bremse, komplett mit Einstellschraube, VESPA, vorne PK S ab L* 9.90€
354.720 Seilzug, Bremse, komplett, VESPA, vorne PK XL 2 7.90€
Bild 9 354.451 Seilzug, Choke, innen, VESPA 1.90€
Bild 10 354.650 Seilzug, Choke, komplett, VESPA PK S- XL 3.90€
354.750 Seilzug, Choke, komplett, VESPA PK XL 2 6.90€
Bild 12 8.390964 Mutter, PK, VESPA 0.90€
Bild 13 9.143642 Starterhebel, V50/PV/PK, fiir Chokezug, VESPA 2.50€
Bild 14 8.156614 Federringe, V50-PV-PK, VESPA 1.50€
Bild 15 9.144336 Scharnierstift, V50/PV/PK, VESPA 1.50€
Bild 16 354.241 Seilzug, Bremse, innen, VESPA, hinten PKS-XL2 2.30€
Bild 17 354.240 Seilzug, Bremse, komplett, VESPA, hinten PKS-XL 2 3.50€
Bild 18 354.131 Seilzug, Schaltung, innen, VESPA PK S - XL2 1.90€
354.731 Seilzug, Schaltung, innen, VESPA PK XL 2 2.30€

Bild 19 354.130 Seilzug, Schaltung, komplett, VESPA PK'S - XL
354.730 Seilzug, Schaltung, komplett, VESPA PK XL 2

Bild 22 K.831458  Schraube, PK XL2, VESPA 1.00€

Bild 23 332.601 Ruicklichtglas, PK S/Autom., Original, VESPA 6.90€

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1 5.90€
1
1
1

332.611 Ruicklichtglas, PK 50-125/S/Autom., Original, VESPA 1 12.90€

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

7.90€

332.701 Ruicklichtglas, PK XL/Autom., Original, VESPA 12.90€
Bild 24 338.100 Gluhbirne, NARVA, 12V 5W 1.50€
Bild 25 338.110 Glihbirne, OSRAM, 12V 10W 1.50€
Bild 26 332.602 Ruicklichtgummi, PK 50 S/Autom., Original, VESPA 3.50€
332.612 Ruicklichtgummi, PK 50-125 S, Original, VESPA 3.50€
332.702 Ruicklichtgummi, PK XL, Original, VESPA 3.50€
Bild 27 K.806112 Unterlegscheibe, VESPA, M6 0.40€
Bild 28 8.372168 Kabeldurchgang, PKXL/XL2, VESPA 1.50€
Bild 30 332.600 Ruicklicht, PK 50 S/Autom., Original - Klein, VESPA 19.90€
332.610 Ruicklicht, PK 50-125/S/E/Autom., Original - Gross, VESPA 19.90€
332.700 Ricklicht, PK XL, Original, VESPA 25.00€
332.750 Rucklicht, PK XL 2, Original, VESPA 25.00€
Bild 32 K.862054  Schraube, VESPA 1.00€
Bild 33 330.630 Scheinwerferstecker, PK/XL, fiir 330.620, VESPA 7.90€
8.504576 Standlichtstecker, PK XL2, VESPA 3.50€
Bild 34 330.620 Scheinwerfer, PK/XL, VESPA, 12V 35/35W 39.00€
Bild 35 330.750 Scheinwerfer, PKXL2, VESPA 29.00€
338.150 Gluhbirne, Bilux, NARVA, 12V 35/35W 4.50€
338.160 Glihbirne, Bilux, NARVA, 12V 25/25W 4.50€
Bild 36 338.465 Gluhbirne, OSRAM, 6V 15W 2.90€
Bild 37 330.600 Scheinwerfer, PK, VESPA, 6V 15W 19.00€
Bild 39 334.625 Blinkerglas, Original, PK/S, VESPA, gelb, hinten-rechts 3.50€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé ;g-
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

334.635 Blinkerglas, Original, PK/S, VESPA, gelb, hinten-links 1 3.50€
334.735 Blinkerglas, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, hinten-links 1 3.50€
334.725 Blinkerglas, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, hinten-rechts 1 3.50€
Bild 40 K.840208  Mutter, V50-PK, VESPA 5 2.50€
Bild 41 334.630 Blinker, Original, PK/S, VESPA, gelb, hinten-links 1 12.90€
334.620 Blinker, Original, PK/S, VESPA, gelb, hinten-rechts 1 12.90€
334.730 Blinker, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, hinten-links 1 12.90€
334.720 Blinker, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, hinten-rechts 1 12.90€
Bild 43 334.605 Blinkerglas, Original, PK/S, VESPA, gelb, vorne-rechts 1 3.50€
334.615 Blinkerglas, Original, PK/S, VESPA, gelb, vorne-links 1 3.50€
334.715 Blinkerglas, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, vorne-links 1 3.50€
334.705 Blinkerglas, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, vorne-rechts 1 3.50€
Bild 44 334.600 Blinker, Original, PK/S, VESPA, gelb, vorne-rechts 1 12.90€
334.610 Blinker, Original, PK/S, VESPA, gelb, vorne-links 1 12.90€
334.700 Blinker, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, vorne-rechts 1 12.90€
334.710 Blinker, Original, PKXL/XL2, VESPA, gelb, vorne-links 1 12.90€

*Achtung, bitte die zugehdrigen Grenzfahrgestellnummern auf Seite 39 beachten!

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Tafel 10
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de




V[ 0//3’ :j_///f/JU Ziindung | Vergaser | Auspuff
express

€2 Vo= 06 =
2

Dichtungs

satz
\ergaser

www.rollershop-express.de Tafel 11

Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 28



Artikelliste / Preise

Tafel 11 Ziindung / Vergaser / Auspuff

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GroRe/Farbe Technische Details VPE EUR

Bild 2 8.432284 Manschette, PK, VESPA 1 2.50€
Bild 3 K.832810 Federringe, PIAGGIO, M5 5 2.50€
Bild 4 K.831170 Schrauben, PIAGGIO, M5 5 2.50€
Bild 5 8.180090 Beilagscheibe, V50/PV/PK, VESPA 1 0.80€
Bild 6 K.813930  Federring, PK, VESPA 1 0.50€
Bild 7 K.831474  Schraube, V50-PV-PK, VESPA 1 1.00€
Bild 8 8.333314 Lichtspule Nr.1, PX/E/L/PX E/PK/S/XL/XL2, VESPA 1 12.90€
8.434438 Lichtspule Nr.1, PX/PK mit Batterie/Elestart, VESPA 1 11.90€

Bild 9 8.434440 Lichtspule Nr.2, PK/PX Elestart, VESPA 1 9.90€
Bild 10 8.434442 Lichtspule Nr.3, PX Elestart/PK ELE, VESPA 1 11.90€
Bild 11 8.434444 Lichtspule Nr.4, PX Elestart/PK Elestart, VESPA 1 8.90€
Bild 12 8.393098 Pick-Up, PX/PE/PX Lusso/PK, VESPA 1 25.00€
Bild 13 8.398990 Zindankerplatte, PK/XL/XL2, Anschluf® mit 6 Kabel, VESPA 1 89.00€
8.399000 Ziindankerplatte, PKS/XL/XL2/ETS Elestar, komplett 8 Kabel, VESPA 1 98.00€

Bild 15 8.437828 Lichtspule Nr.3, PK, VESPA 1 12.90€
Bild 17 K.832808 Federringe, V50-PV-PK-PX, VESPA 5 2.50€
Bild 19 8.398962 Zindankerplatte, PK, komplett 4-Pole, VESPA 1 79.00€
Bild 20 8.393230  Lufterrad, PK 50 S, VESPA 1 79.00€
8.396906 Lufterrad, PK50/80/S (19mm), VESPA 1 98.00€

8.358914 Lufterrad, PK 50 S Elestart (19mm), VESPA 1 98.00€

8.449342 Lifterrad, PK XL/2, VESPA, 12 mm ab P* 1  95.00€

8.398908 Lifterrad, PK50/XL/XL2, VESPA ab P* 1 98.00€

8.398930  Lifterrad, PK 80 S, VESPA ab P* 1 89.00€

8.358928 Lifterrad, PK80S Elestart, VESPA 1 139.00€

8.427754 Lufterrad, PK125/125S/PK100 (19mm), VESPA 1 98.00€

8.447204 Lifterrad, PK125XL (25mm), VESPA ab P* 1 139.00€

Bild 21 420.011 Vergaser, SHB, DELL'ORTO, 16.16 F 1 55.00€
420.012 Vergaser, SHB, DELL'ORTO, 16.15 F 1 55.00€

420.021 Vergaser, SHB, DELL'ORTO, 19.19 E 1 55.00€

Bild 22 K.803130  Mutter, PK, fur Luftfilterklemme, VESPA 1 1.00€
Bild 23 K.831430  Schraube, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 26 440.021 Luftfilter, SHB, standard, 16-19 mm 1 9.90€
Bild 27 9.143108 Dichtungen, V50-.PK, fiir Ansaugstutzen, VESPA, 2 Schrauben 3 2.30€
430.721 Dichtung, PK, fiir Ansaugstutzen, VESPA, 3 Stiick, mit 3 Schrauben 1 2.30€

Bild 28 K.832812  Federring, PIAGGIO, M6 1 0.50€
Bild 29 9.010622  Muitter, V50/PV, PIAGGIO, M6 1 0.50€
Bild 30 430.009 Ansaugstutzen, PK50, standard, SHB, 16.16 mm, 2 L 1 9.90€
430.011 Ansaugstutzen, PK50XL, SHB, 16.15 mm, 3 L 1  21.90€

430.017 Ansaugstutzen, PK50-125, standard, SHB, 19.19 mm, 2 L 1 12.90€

430.021 Ansaugstutzen, PK50-125XL, standard, SHB, 19.19 mm, 3 L 1 9.90€

430.037 Ansaugstutzen, PKXL2, SHB, 20 mm, 3 L 1 21.90€

Bild 31 9.143106 Filzdichtung, V50/90-PK50/XL/XL2, VESPA 1 1.00€
9.143782 Filzring, PV/PK80/100/125/S, fiir Ansaugstutzen, VESPA 1 1.00€

Bild 32 432.610 Ansaugstutzenkappe, PK/XL, SHB, 16 mm 1 5.00€
432.612 Ansaugstutzenkappe, PK/XL, SHB, 19 mm 1 6.50€

Bild 33 9.143068 Sicherungsring, V50-PV-PK, fiir Vergaser, VESPA 1 1.00€
Bild 34 431.600 Ansaugbalg, PK, VESPA 1 7.50€
Bild 35 K.840212  Mutter, PIAGGIO, M6 1 1.00€
K.840216 Mutter, V50-PV-PK-PX, PIAGGIO, M8 1 0.50€

Bild 36 K.825066  Sicherungsscheibe, PIAGGIO 1 0.50€
K.825080  Federring, VESPA 1 0.90€

Bild 37 411.420 Auspuffdichtung, Standard, V50-PK, VESPA, 6 mm 1 1.60€
411.610 Auspuffdichtung, PK80-125/XL/XL2, VESPA, 8 mm 1 1.90€

411.625 Auspuffdichtung, PK80-125/XL/XL2, aus Kupfer, VESPA, 8 mm 1 4.50€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105

Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé %

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

Bild 38 411.400 Auspuffkrimmer, V50/PV/PK50/XL/XL2, standard, VESPA 1 9.90€
411.605 Auspuffkrimmer, PK80/100/125/XL, original, VESPA 1 12.90€

Bild 39 8.156614 Federringe, V50-PV-PK, VESPA 5 1.50€
Bild 40 K.840210  Muttern, PIAGGIO, M5 5 2.50€
Bild 41 410.605 Auspuff, Original, PK 50 S, VESPA, mit ABE 1 69.00€
410.710 Auspuff, Original, PK50XL/XL2, VESPA, mit ABE ab S* 1 59.00€

410.715 Auspuff, Original, PK XL Autom., VESPA 1 119.00€

410.625 Auspuff, Original, PK80/100S, VESPA, mit ABE 1 65.00€

410.650 Auspuff, Original, PK125XL/XL2, VESPA, mit ABE 1 98.00€

410.620 Auspuff, Standard, PK 80-125, SITO 1 29.00€

Bild 43 K.832816 Federringe, V50-PK-PX, VESPA, M8 5 2.50€
Bild 44 K.806116 Unterlegscheiben, Piaggio, M8 3 0.50€
Bild 45 9.143220 Vergaserschraube, V50/90/PK50/S/XL/XL2, VESPA, SHB 16 mm 1 1.00€
9.185456 Vergaserschraube, PK 80-125, VESPA, SHB 19 mm 1 1.00€

Bild 46 9.078146 Fiberdichtscheibe, V50/PK 50, VESPA 1 0.90€
Bild 47 8.358040 Ringnippel, PK50/PK50S/PK50XL/PK50XL2, VESPA 1 2.90€
Bild 48 9.143154 Benzinfilter, V50/90/PK50/XL/XL, VESPA 1 1.80€
9.181190 Filter, PV/PK80-125, VESPA 1 1.50€

Bild 49 9.143202 Hohlschraube, V50/PK50/S/XL/XL2, fir Chokekolben, VESPA 1 1.50€
8.304154 Hohlschraube, PV/PK80-125/XL/2, fiir Chokekolben 19/19 Vergaser, VESPA 1 1.50€

Bild 50 9.143188 Feder, V50/PV/PK/S/XL/XL2, VESPA 1 1.00€
Bild 52 9.143162 Kaltstartdlse, PK 50/XL/2, VESPA, 50/100 1 2.90€
Bild 53 9.201274 Schwimmernadel, PK 50 XL/S, VESPA 1 2.50€
Bild 54 455.062 Dise, SHB-PHBG, M5, DELL'ORTO, 62 1 1.60€
455.063 Dise, SHB-PHBG, M5, DELL'ORTO, 63 ab R* 1 1.60€

455.064 Diise, SHB-PHBG, M5, DELL'ORTO, 64 1 1.60€

455.065 Dise, SHB-PHBG, M5, DELL'ORTO, 65 ab S* 1 1.60€

455.074 Dise, SHB-PHBG, M5, DELL'ORTO, 74 1 1.60€

455.076 Dise, SHB-PHBG, M5, DELL'ORTO, 76 1 1.60€

Bild 55 9.185414 Bolzen, PK, fur Schwimmer, VESPA 1 1.50€
Bild 56 9.143160 Schwimmer, V50/PV/PK/PKXL/XL2, VESPA 1 2.50€
Bild 57 9.143170 Dichtung, V50/PV/PK/PKXL/PKXL2, fir Schwimmerkammer, VESPA 1 1.00€
Bild 58 9.143216 Schwimmerkammer, V50/PV/PK/PKXL/XL2, VESPA 1 3.00€
Bild 59 9.136386 Schraube, V50/PV/PK/XL/XL2, fur Schwimmerkammer, VESPA 1 1.00€
Bild 60 433.410 Vergaserschelle, V50-PV-PK/XL, SHB, 16 mm 1 7.90€
433.400 Vergaserschelle, V50-PV-PK/XL, SHB, 19 mm 1 7.90€

Bild 62 8.393464 Leerlaufdise, PK80/100, VESPA, 40/100 1 4.50€
8.399844 Leerlaufdiise, PK125XL/XL2, VESPA 1 5.00€

Bild 65 9.143222 Hebeleinstellschraube, V50/PV/PK/XL/XL2, VESPA 1 1.50€
Bild 66 9.076820 Feder, V50/PV/PK/XL/XL2, VESPA 1 1.00€
Bild 67 9.072456 Schraube, V50/PV/PK/XL/XL2, fir Batatigungshebel, VESPA 1 1.50€
Bild 68 8.357374 Hebel, PK, VESPA 1 2.50€
Bild 69 9.071030 Einstellschraube, V50-PK, fiir Gasseilzug, VESPA 1 2.00€
Bild 70 9.143184 Feder, V50/PV/PK/XL/XL2, VESPA 1 1.50€
Bild 73 9.072438 Dichtung, V50-PK, fir Gaszugstange, VESPA 1 1.50€
Bild 74 9.185448 Schraube, V50-PV-PK, VESPA 1 1.20€
Bild 75 8.393388 Dichtung, PK80S/PK125/PK125S, VESPA 1 1.00€
Bild 76 8.490900 Vergaserdeckel, PK50/S/XL/XL2, VESPA 1 5.90€
8.357372 Vergaserdeckel, PK 80-125 S/XL, VESPA 1 5.90€

Bild 77 9.143186 Feder, V50-PV-PK, fir Gasschieber, VESPA 1 1.00€
9.143828 Feder, PV/ET3/PK80-125/XL/XL2/ETS, fir Gasschieber, VESPA 1 1.00€

Bild 78 9.143204 Gasschieberstange, V50/90/PK50/S/XL/XL2, VESPA 1 2.00€
8.392690 Gasschieberstange, PK80S/PK125/S/XL/XL2/ETS, VESPA 1 1.50€

Bild 79 8.392760 Gasschieber, PK80S/PK125S, VESPA 1 9.90€
8.392684 Gasschieber, PK 125 XL/2, VESPA 1 9.90€

9.143210 Gasschieber, V50-PK, VESPA 1 12.90€

Bild 82 365.450 Dichtungssatz, PK, VESPA, SHB 16.15-16.16F, Vergaser 1 4.90€
365.410 Dichtungssatz, V50-PV, VESPA, SHB 19.19-20.20, Vergaser 1 4.90€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105

Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé %

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

Bild 83 9.186072 Sicherungsblech, V50/PV/PK, VESPA 1 1.00€
Bild 85 K.816530 Schrauben, V50-PV-PK-PX, VESPA 3 1.50€
Bild 86 K.831090  Schrauben, V50-PK, VESPA 5 2.50€
Bild 87 212.432 Lufterradabdeckung, V50-PV-PK, standard, VESPA, schwarz 1 9.90€

212.440 Lifterradabdeckung, PK 50 S/XL/E, standard, VESPA, schwarz 1 12.90€

*Achtung, bitte die zugehorigen Grenzfahrgestellnummern auf Seite 39 beachten!

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr, 22 rollerfon 08294/294-100 Lafel 11
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de




rollers/)0v  Eektix
EXpress

2425 26

@@@Q@@m

www.rollershop-express.de Tafel 12

Bestell-Hotline 08294/294-100 Seite 32



Artikelliste / Preise

Tafel 12  Elektrik

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GréRe/Farbe Technische Details VPE EUR
Bild 2 K.832812 Federring, PIAGGIO, M6 1 0.50€
Bild 3 308.600 Hupe, PK Ele-PX Lusso, Gleichstrom, VESPA, 12 V 1 14.90€
308.300 Hupe, PK-PXT5-Cosa, Gleichstrom, VESPA, 12 V 1 14.90€

308.700 Hupe, PKXL/XL2, Wechselstrom, VESPA, 12 V 1 14.90€
Bild 4 K.831280 Schraube, V50-PK-PX, VESPA 1 1.00€
Bild 5 8.431936 Blinkerschalter, PK-PX, VESPA 1 11.90€
8.463702 Blinkerschalter, PK/PKXL/PX Lusso (m.Elestart), VESPA 1 12.90€
8.580826 Blinkerschalter, PKXL2, VESPA 1 29.00€
Bild 6 8.434066 Lichtschalter, PK50/80/125S/PK80/125S Auto, VESPA 1 19.00€
8.463704 Lichtschalter, PK/XL Autom. PX80/200 L/E (D), VESPA 1 19.90€
8.434210 Lichtschalter, PK50XL, mit Hupendruckknopf, VESPA 1 29.00€
8.434978 Lichtschalter, PK50/PK50X, ohne Blinker/Hupe nur fir BRD, VESPA ab M* 1 12.90€
8.580888 Lichtschalter, PK50 XL2 Elestart, VESPA 1 29.00€
Bild 8 338.140 Glihbirne, NARVA, 12V 1.2W 1 1.20€
Bild 9 K.831454 Schrauben, V50-PV-PK-PX, VESPA 5 2.50€
Bild 10 8.438686 Kabelast, PK XL 2, KurzschluBschalter, VESPA 1 4.50€
Bild 11 8.438674 AnlaRerschluRschalter, PX/PK/XL/XL2 elestart, VESPA 1 7.50€
Bild 13 K.837054  Schraube, PK 50-125 S, VESPA 1 1.00€
Bild 14 340.208 Zindschalter, PX E./PK E./XL E., VESPA 1 11.90€
Bild 15 8.507874 Sicherungsring, PIAGGIO 1 0.50€
Bild 16 8.239950 Gummidurchgang, PK 50-125 S, VESPA 1 1.20€
8.486518 Kabeldurchgang, PK 50-125 XL, VESPA 1 1.20€
Bild 17 8.113650 Gummidurchgang, PK 50-125 S, VESPA 1 0.90€
8.433578 Gummidurchgang, PKXL/XL2, VESPA 1 1.50€
Bild 18 9.142186 Ziindkerzenstecker, NGK 1 4.90€
Bild 19 8.160682 Zundkabel, PIAGGIO, 60 cm 1 2.00€
Bild 21 8.285312 Isolierkappe, PIAGGIO 1 1.00€
Bild 22 8.358206 Halter, PK 50-125 S/XL/E, VESPA 1 9.90€
Bild 23 304.100 Elektronikzentrale, PK-PX, original, FACIND 1 29.00€
304.600 Elektronikzentrale, PK 50 XL, fiir 4-Pol-Ankerplatte, VESPA ab M* 1 29.00€
Bild 24 K.831194 Schrauben, V50-PV-PK, VESPA 5 2.50€
Bild 25 K.832810 Federringe, PIAGGIO, M5 5 2.50€
Bild 26 K.833372  Unterlegscheibe, PIAGGIO, M5 1 0.90€
Bild 27 K.840010  Mutter, PK, VESPA, M5 1 1.00€
Bild 28 K.831170  Schrauben, PIAGGIO, M5 5 2.50€
Bild 29 K.862066  Schraube, PK-PX, fir Bremslichtschalter, VESPA 1 1.50€
Bild 30 K.832808 Federringe, V50-PV-PK-PX, VESPA 5 2.50€
Bild 31 K.806108  Unterlegscheiben, PIAGGIO, 6.4x12x1 3 1.50€
Bild 32 8.363762 Bremslichtschalter, PX/PX L/PK/PK XL/T5/V50, mit 4 Blinker, VESPA 1 5.90€
Bild 34 309.202 Halterung , PXLusso-PK/XL/XL2, fur Blinkerrelais 309.200, VESPA 1 2.50€
Bild 35 309.200 Blinkerrelais, PXLusso-PK/XL/XL2, 3 Anschllsse, VESPA, 12V 21W AC 1 15.90€
309.610 Blinkerrelais, PK 50-125 S, 4 Anschlisse, VESPA, 12V 1  14.90€
Bild 36 8.431920 Halter, PK/S/XL/XL2, fir Regler, VESPA 1 3.50€
8.434488 Halter, PK/S ELESTART, fiir Regler, VESPA 1 3.50€
Bild 37 8.365744  Mutter, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 38 306.110 Spannungsregler, PX/Lusso/PK/XL Elestart, 5 Anschliisse, VESPA 1 39.00€
306.400 Spannungsregler, PX/T5/PK/XL/V50, 3 Anschliisse, VESPA 1 39.00€
306.300 Spannungsregler, T5/PK50-125 XL2, 5 Anschlisse, VESPA 1 45.00€
306.250 Gleichrichter, PK-PX, VESPA 1 45.00€
306.350 Gleichrichter, PK50-125XL/2-PX/E, original, CEM 1 39.00€
Bild 39 K.825066  Sicherungsscheibe, PIAGGIO 1 0.50€
Bild 40 9.173360 Schrauben, V50/PV/PX/PK, lang, VESPA 5 2.50€
Bild 41 K.840210  Muttern, PIAGGIO, M5 5 2.50€
Bild 42 9.010850 Unterlegscheibe, V50-PV-PK, VESPA 1 0.50€

rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105

Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 gagteé ?’%

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

0.90€
6.50€
1.00€
4.00€
19.00€

Bild 43 K.816750  Schraube, PK-PX, VESPA 1
Bild 44 8.468562 Halter, PK, VESPA 1
Bild 45 K.840212  Mutter, PIAGGIO, M6 1
Bild 47 8.434842 Isolierkappe, PK 50-125 S/XL/E, VESPA 1
Bild 48 8.468520 Kabelast, PK 50-125 S/XL/E, fiir Batterie, VESPA 1
Bild 49 8.434806 Pfropfen, PK, VESPA 1 1.20€
Bild 50 K.806112 Unterlegscheibe, VESPA, M6 1 0.40€
Bild 51 8.433790 Puffer, PK-PX, VESPA 1 1.20€
Bild 52 8.181708 Haltegummi, PIAGGIO, fur Batterie, VESPA 1 6.00€
Bild 53 8.432612 Pfropfen, PK, VESPA 1 1.00€
Bild 54 8.329774  Puffer, PX/PK, VESPA 1 2.50€
Bild 55 315.610 Batterie, YB7L-B, mit Sdurepack, VARTA 1 39.00€
Bild 57 K.862176  Schraube, PIAGGIO 1 1.50€
Bild 58 307.110 Sicherung, 8 A 25 mm, Kunststoff, VESPA 1 1.00€
Bild 59 8.384706 Deckel, PK, VESPA 1 6.50€

*Achtung, bitte die zugehdrigen Grenzfahrgestellnummern auf Seite 39 beachten!

rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Latel 12
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de




Artikelliste / Preise

Tafel 13  6le/ Pflegemittel / Wartung

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GréRe/Farbe Technische Details VPE EUR
353.200 Zweitakt-Ol, Scooter 2T, vollsynthetisch, ARAL, 1000 ml 1 8.90€
353.400 Zweitakt-Ol, R2 Racingbike, vollsynthetisch, CASTROL, 1000 ml 1 11.90€
353.410 Zweitakt-Ol, ACT-EVO 2T Scooter, teilsynthetisch 5W-40, CASTROL 1000 ml 1 9.90€
353.550 Zweitakt-Ol, racing 2T, vollsynthetisch, MOBIL, 1000 ml 1 11.90€
353.552 Zweitakt-Ol, extra 2T, teilsynthetisch, MOBIL, 1000 ml 1 8.90€
353.840 Zweitakt-Ol, Erdbeerduft, 100% Synthetic, PUTOLINE, 1000 ml 1 9.90€
353.850 Zweitakt-Ol, Samourai - Racing, 100% Synthetic, IPONE, 1000 ml 1 10.90€
353.855 Zweitakt-Ol, Scoot Run, 100% Synthetic, IPONE, 1000 ml 1 9.90€
353.860 Zweitakt-Ol, Synthesis 2, Synthetic - API TC, IPONE, 1000 ml 1 9.90€
353.870 Zweitakt-Ol, R2000 RR, Synthetis, IPONE, 1000 ml 1 9.50€
353.880 Zweitakt-Ol, CityOil, teilsynthetisch, IPONE, 1000 ml 1 7.50€
353.882 Zweitakt-Ol, CityOil - Erdbeerdutft, teilsynthetisch, IPONE, 1000 ml 1 7.90€
353.885 Zweitakt-Ol, Scoot Go, Mineralisch, IPONE, 1000 ml 1 5.90€
353.964 Getriebedl, SAE 85 W-90, fur Automatik, RUNGE, 250 ml 1 4.00€
353.965 Getriebedl, SAF-M, vollsynthetisch, CASTROL, 500 ml 1 16.00€
353.975 Bremsfliissigkeit, DOT 4, CASTROL, 250 ml 1 5.00€
349.390 Reparatur-Set, Kunststoffrepartur-Set, TEROSON 1 49.00€
349.385 Sekundenkleber, Super Attac Gel, LOCTITE, 3 g 1 4.50€
349.318 Kupferpaste, LIQUI MOLY, 100 g 1 11.90€
349.340 Schraubensicherung, mittelfest, LOCTITE, 10 ml 1 5.90€
349.345 Lagersicherung, 648, LOCTITE, 10 ml 1 6.90€
349.347 Flussigmetall-Spritze, LOCTITE, 25 ml 1 12.90€
349.350 Kunststoffkleber-Spritze, FAST EPOXY, LOCTITE, 24 ml 1 12.90€
351.800 Bremsenreiniger, Brake Cleaner, Spray, IPONE, 750 ml 1 14.90€
351.802 Vergaserreiniger, Carburator Cleaner, Spray, IPONE, 750 ml 1 14.90€
351.806 Kontaktspray, Protektor 3, Spray, IPONE, 750 ml 1 14.90€
351.812 Luftfilterspray, Special Filter Oil, Spray, IPONE, 500 ml 1 9.90€
351.814 Kabel- u. Bowdenzugspray, Special Cable, Spray, IPONE, 250 ml 1 8.90€
351.816 Kuhlflissigkeit, IPONE, 1000 ml 1 4.90€
349.210 Auspufflack, 800, schwarz, 400 ml 1 12.90€
349.212 Auspufflack, 800, transparent, 400 ml 1 12.90€
353.990 Bike Spray, CASTROL, 300ml 1 6.90€
353.986 Bike Polish, CASTROL, 400ml 1 9.90€
353.984 Silicon Spray, CASTROL, 400ml 1 9.90€
353.982 Metal Parts Cleaner, CASTROL, 400ml 1 9.90€
351.302 Motorradreiniger, SONAX, 1000ml 1  18.90€
351.305 Clean & Ride, Reinigungs-u. Poliertuch, SONAX 1 2.80€
351.310 Motorradspriihwachs, SONAX, 150 ml 1 6.90€
351.331 Visierreinigungs-u.Trockent., SONAX 1 1.50€
351.332 Antibeschlagspray, SONAX, 50 ml 1 6.90€
351.340 Chrompaste, SONAX, 75 ml 1 4.50€
351.345 Kunststoffpfleger, Seidenmatt, SONAX, 250 ml 1 7.90€
350.110 Polradabzieher 28mm 1 5.90€
350.420 Polradabzieher 26mm 1 5.90€
350.115 Lifterradhalter 1 29.00€
350.120 Benzinhahnmontageschliissel 1 11.90€
350.125 Kupplungshalter 1  26.90€
350.130 Werkzeugset 1 9.90€
350.150 Ziindkerzenschliissel SW 13-11-21 mm 1 3.90€
350.170 Lenkerkronenmutterschliissel 1 29.00€
350.400 Kupplungsabzieher 1 5.90€
350.690 Steckschliisselsatz, 49teilig, PROXXON 1 59.00€
350.700 Steckschliisselsatz, 34-teilig aus Chrom-Vanadium 1 21.90€
350.705 Gabelschliisselsatz, 8-teilig aus Chrom-Vanadium, SW 6-22 mm 1 29.00€
rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Seite 35

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



350.710
350.715
350.720
350.725
350.750
350.760
350.960

Streitheimerstr. 22
86477 Adelsried

Artikelliste / Preise

Kolbenbolzenmontagehilfe, 38-60 mm
Kolbenfestleger

Zindkerzenbirste
Stehbolzenmontagehilfe, 6-10 mm
Melschieber, 0-150 mm

Fuhlerlehre, 13 Blatt

Kupplungshalter, Automatik-Scooter

rollershop express GmbH

rollerfax 08294/294-105
rollerfon 08294/294-100
rollermail: bestellung@rollershop-express.de

24.90€
14.90€

1.90€
44.90€
29.00€

3.90€
15.90€

G U U UL U G §

Seite 36




Artikelliste / Preise

Tafel 14  Anbauteile / Tuning

Art.Nr. Bezeichnung/Modell/GroRe/Farbe Technische Details VPE EUR
156.112 Federbein, PX/Lusso-V50-PV-Rally-Sprint, Feder einstellbar, SEBAC, hinten 1 39.00€
156.600 Federbein, PK/XL/XL2, mit festem Ausgleichsbehlter, BITUBO, rot, vorne TUV-Gutachten 1 149.00€
156.602 Federbein, PK/XL/XL2, BITUBO, rot, hinten 1 119.00€
371.128 Bremsbeléage, Vespa, verstéarkt fur 1 Rad, NEWFREN, Vo-hi 1 8.90€
374.400 Kupplungsbelage-Set, 4-Scheiben, verstarkt mit Feder, NEWFREN 1  14.90€
374.402 Kupplungsbelége-Set, 3-Scheiben, verstarkt ohne Federn, SURFLEX 1 12.90€
374.407 Kupplungsbelage, V50/PV/PK/XL, standard, VESPA 1 9.90€
374.410 Kupplungsbelége-Set, ALU, 3-Scheiben ohne Federn, POLINI 1 13.90€
374.450 Kupplung, V50-PV-PK/XL, 3-Scheiben verstarkt komplett, SURFLEX 1 39.00€
375.400 Kupplungsfeder, verstéarkt, POLINI 1 4.50€
375.410 Kupplungsfeder, verstérkt, fur 4-Scheiben-Kupplung 1 2.90€
375.420 Kupplungsfeder, doppelt, fir 4-Scheiben-Kupplung 1 4.50€
376.400 Kupplungskorb, V50/PV/PK/XL, standard, VESPA, innen 1  12.90€
376.405 Kupplungskorb, V50-PV-PK/XL, verstarkt, SURFLEX, innen 1 14.90€
376.406 Kupplungssicherungsring, V50-PV-PK/XL, verstarkt, SURFLEX 1 2.90€
376.410 Kuppungskorb, auRen, fir POLINI-Primar 1 12.90€
401.010 Rennsatz, Vespa, luftgekihlt, D.R., ohne ABE, 50 ccm 1 75.00€
401.020 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, POLINI, ohne ABE, 50 ccm 1 79.00€
402.110 Rennsatz, SPORT, luftgekiihlt, D.R., ohne ABE, 75 ccm 1 85.00€
402.111 Rennsatz, SPORT, luftgekihlt, POLINI, ohne ABE, 75 ccm 1 85.00€
402.112 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, POLINI - RACING, ohne ABE, 75 ccm 1 85.00€
402.114 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, TOP PERFORMANCE, rot, ohne ABE, 78 ccm 1 98.00€
402.115 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, D.R. - FORMULA, ohne ABE, 75 ccm 1 85.00€
402.117 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, POLINI - ALU, ohne ABE, 75 ccm 1 119.00€
403.121 Rennsatz, Vespa, luftgekihlt, D.R., ohne ABE, 85 ccm 1 85.00€
403.130 Rennsatz, SPORT, luftgekiihlt, POLINI, ohne ABE, 85 ccm 1 85.00€
404.130 Rennsatz, Vespa, luftgekihlt, D.R., ohne ABE, 102 ccm 1  79.00€
404.131 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, POLINI, ohne ABE, 102 ccm 1 85.00€
404.133 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, POLINI - Doppelansauger, ohne ABE, 102 ccm 1 98.00€
404.170 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, POLINI, ohne ABE, 110 ccm 1 89.00€
405.215 Rennsatz, Vespa, luftgekihlt, D.R., ohne ABE, 130 ccm 1 115.00€
405.225 Rennsatz, Vespa, luftgekiihlt, POLINI, ohne ABE, 130 ccm 1 115.00€
405.265 Rennsatz, Direktansauger, luftgekiihlt, MALOSSI, ohne ABE, 136 ccm 1 139.00€
410.600 Auspuff, Standard, PK50/S/XL, SITO, mit ABE 1 25.00€
410.605 Auspuff, Original, PK 50 S, VESPA, mit ABE 1 69.00€
410.615 Rennauspuff, PLUS, PK50/S/XL, SITO, mit ABE 1 45.00€
413.605 Rennauspuff, Righthand, Alu-Déampfer, LEO VINCE 1  59.00€
413.608 Rennauspuff, mit Polymer Endstiick, VESPA, schwarz 1  69.00€
413.610 Rennauspuff, Lefthand, Alu-Dampfer, POLINI, links 1 59.00€
413.611 Rennauspuff, Righthand, Alu-Dampfer, POLINI, rechts 1 59.00€
414.410 Rennauspuff, DOWN & FORWARD, Carbon-Dampfer, SIMONINI 1 145.00€
414.420 Rennauspuff, Tailgun, Alu-Dampfer, SIMONINI 1 65.00€
419.410 Primariibersetzung, V50-PK50/XL, U = 2.95/ Z = 21 x 62, POLINI ALU 1 79.00€
419.420 Primériibersetzung, V50-PK50/XL, U = 2.60 / Z = 23 x 60, POLINI ALU 1 79.00€
419.430 Primariibersetzung, V50-PK50/XL, U = 2.41 / Z = 24 x 58, POLINI ALU 1 79.00€
419.432 Zahnrad, PINASCO 1 39.00€
419.455 Primariibersetzung, VESPA V50-PK, S-VZ, GARA, U =2.86/Z = 22 x 63 1 39.00€
419.460 Primariibersetzung, VESPA V50-PK, G-VZ, GARA, U =2.56 / Z = 27 x 69 1 39.00€
419.462 Primariibersetzung, VESPA, V50-PK, GARA ALU, U =2.56 / Z = 27 x 69 1 45.00€
419.465 Primariibersetzung, VESPA, V50-PK, GARA, U =2.54 / Z = 24 x 61 1 45.00€
419.468 Primariibersetzung, VESPA, V50-PK, GARA ALU, U =2.54 / Z = 24 x 61 1 49.00€
419.470 Primariibersetzung, VESPA, V50-PK, GARA, U =2.34/Z = 29 x 68 1 49.00€
419.475 Primariibersetzung, VESPA, V50-PK, GARA, U=3.72/Z = 18 x 67 1 45.00€
419.480 Primariibersetzung, VESPA, V50-PK, GARA, U=3.00/Z =24 x 72 1 39.00€
rollershop express GbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Seite 37

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Artikelliste / Preise

420.011 Vergaser, SHB, DELL'ORTO, 16.16 F 1 55.00€
425.021 Vergaserkit, SHB, BETTELLA, 19 mm, 3 L 1 115.00€
425.023 Vergaserkit, SHB, BETTELLA, 19 mm, 2 L 1 115.00€
425.026 Vergaserkit, SHB, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 19 mm, 2 L 1 109.00€
425.027 Vergaserkit, SHB, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 19 mm, 3 L 1 109.00€
425.036 Vergaserkit, PHBL, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 24 mm, 2 L 1 129.00€
425.037 Vergaserkit, PHBL, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 24 mm, 3 L 1 129.00€
430.073 Vergaserkit, PK/XL, mit Direktansaugstutzen, MALOSSI PHBL, 25 mm 1 189.00€
440.012 Ansaugtrichter, SHB, POLINI, 16 mm 1 9.90€
440.021 Luftfilter, SHB, standard, 16-19 mm 1 9.90€
440.022 Ansaugtrichter, SHB, POLINI, 19 mm 1 9.90€
460.010 Rennkurbelwelle, V50-PK50, MAZZUCCHELLI, M10 Polradgewinde M10 1 79.00€
460.015 Rennkurbelwelle, PK50/XL/XL2, MAZZUCCHELLI, M12 Polradgewinde M12 1 79.00€
460.025 Rennkurbelwelle, V50-PK50, Rund, MAZZUCCHELLI, M10 Polradgewinde M10 1 119.00€
460.036 Rennkurbelwelle, PK-XL, fir 121-136 ccm, MAZZUCCHELLI, M12 Polradgewinde M12 1 89.00€
470.021 Kurbelwelle, V50-PK50, Original, VESPA, M10 Polradgewinde M10 1 89.00€
470.022 Kurbelwelle, PK50/S/XL/XL2, Standard, MAZZUCCHELLI, M12 Polradgewinde M12 1 89.00€
470.023 Kurbelwelle, PK50/XL/XL2, Original, VESPA, M12 Polradgewinde M12 1 99.00€
560.100 Membran, fiir Membranansaugstutzen, POLINI, 16-24 mm 1 32.00€
560.110 Membran, fiir Doppelansaugstutzen, POLINI, 19-24 mm 1 9.90€
rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Seite 38

86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Grenziahrgestellmumimern

Grenzfahrgestellnummern

Tafel 1 Motor

Grenzfahrgestellnummern A

PK 50 ab V5X1T 14574
PK 50S Lusso ab V5X2T 166697

Grenzfahrgestellnummern B

PK 50 ab V5X1T 14532
PK 50S Lusso ab V5X2T 181679
PK 50S ELE ab V5X2T 3007755
PK 80S ab V8X5T 5635
PK 125S ELE ab VMX5T 3007791

Grenzfahrgestellnummern C

PK 80S ab V8X5T 5635
PK 125S ELE ab VMX5T 3007791

Grenzfahrgestellnummern D

PK 50 ab V5X1T 15190
PK 50S Lusso ab V5X2T 191822
PK 50S ELE ab V5X2T 3008179
PK 125S ELE ab VMX5T 3008521

Grenzfahrgestellnummern E

PK 50S Lusso ab V5X2T 191822

Tafel 2 Kupplung / Kickstarter
Grenzfahrgestellnummern A

PK 50 ab V5X1T 14574
PK 50S Lusso ab V5X2T 166697

Tafel 6 Lenker Pk

Grenzfahrgestellnummern A

PK 50S Lusso ab  V5X2T 166697

PK 80S Lusso ab  V8X5T 5538
rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Seite 39
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Grenziahrgestellmumimern

Tafel 10 Seilziige / Beleuchtung
Grenzfahrgestellnummern L

PK 50S Lusso ab V5X2T 166697
PK 80S Lusso ab V8X5T 5538

Tafel 11 Ziindung / Vergaser / Auspuff

Grenzfahrgestellnummern P

PK 50S Lusso ab V5X2T 181679
PK 50S Lusso ELE ab V5X2T 3007755
PK 80S Lusso ab V8X5T 5636
PK 125S ab VMX5T 3007791

Grenzfahrgestellnummern R

PK 50 ab V5X1T 14574
PK 50S Lusso ab V5X2T 166697

Grenzfahrgestellnummern S

PK 50 ab V5X1T 16118

Tafel 12 Elektrik

Grenzfahrgestellnummern M

PK 50 XL ab  V5XI1T 17203

PK 50 XL ab  V5X3T 500001
rollershop express GmbH rollerfax 08294/294-105
Streitheimerstr. 22 rollerfon 08294/294-100 Seite 40
86477 Adelsried rollermail: bestellung@rollershop-express.de



Dalentabelle

Datentabelle Vespa PK

Datentabelle
Modelle

PK 50

PK 50 S

PK 50 XL
PK 50 XL2
PK 80 S
PK 125 S
PK 125 XL
PK 125 XL2

Modelliibersicht
Modelle

PK 50

PK50

PK50S

PK50S Lusso
PK50S Elestart
PK50S Lusso Elestart
PK50XL

PK50XL

PK50XL

PK50XL Elestart
PK50XL2
PK50XL2 Elestart

PK 80 - 125

PK80S

PK80S Lusso
PK80S Elestart
PK80S Lusso Elestart
PK100S

PK100XL

PK125

PK125S

PK1258S Elestart
PK125 ETS

PK125 ETS Elestart
PK125XL

PK125XL Elestart
PK125XL2

rollershop express GbH
Streitheimerstr. 22
86477 Adelsried

Ziindkerze Ziindzeit-

2T-Ol Getriebeol

Kolbenein- Vergaser

punkt bauspiel
352.501 19°v.0.T | 2% 250 ml 0.11 mm | SHB 16.10
352.501 19°v.0.T | 2% 250 ml 0.11 mm | SHB 16.10
352.501 19°v.0.T | 2% 250 ml 0.11 mm | SHB 16.15
352.501 19°v.0.T | 2% 250 ml 0.11 mm | SHB 16.15
352.401 19°v.0.T | 2% 250 ml 0.18 mm | SHB 19.19
352.301 19°v.0.T | 2% 250 ml 0.215mm | SHB 19.19
352.301 19°v.0.T | 2% 250 ml SHBC 20
352.301 19°v.0.T | 2% 250 ml SHBC 20
Fahrgestellnummer Baujahr

V5X1T 1101 bis 17202
V5X2T

V5X2T ab 0166697
V5X2T 3000001 bis 3009325
V5X2T ab 3009326
V5X3T 1101 bis 185557
V5X3T ab 500001
V5X1T 17203 bis 17512
V5X3T ab 3000001
V5X3T ab 185558
V5X3T ab 3009420

V8X5T

V8X5T ab 0005538
V8X5T 3000001 bis 3002790
V8X5T 3002791

VOX1T 1101 bis 69175
VOX2T 1101 bis 2197
VMX1T

VMX5T

VMX5T ab 3000001
VMS1T

VMS1T ab 3000001
VMX6T 1101 bis 53526
VMX6T ab 3000001
VMX6T ab 53527

1981 bis 1986
ab 1982
1985 bis 1988
1983 bis 1986
1985 bis 1988
1985 bis 1990
ab 1985
ab 1988
1985 bis 1990
ab 1990
ab 1990

1982 bis 1986
1985 bis 1988
1983 bis 1984
1985 bis 1988
1982 bis 1990
1986 bis 1990
1982 bis 1985
1982 bis 1986
1983 bis 1986
1984 bis 1985
1984 bis 1985
1986 bis 1990
1986 bis 1990
ab 1990

rollerfax 08294/294-105
rollerfon 08294/294-100

rollermail: bestellung@rollershop-express.de

Seite 41



und ist von...

Name
Vorname Geb. Datum

Strale/Nr.

bestellung
die gelit an den »

ral'{e/’ Hersteller meines Rollers

—
/\ Modell Baujahr

PLZ/Ort

Rollershop-Express GmbH - Giinter Haas Telefon/Fax

Streitheimer Strale 22 - D-86477 Adelsried

Fax (08294) 294-105 - Fon (08294) 294-100 e-mail Kunden-Nr.

oder einfach in den Umschlag stecken und ab die Post.

Unterschrift und Datum nicht vergessen! Oder ausfiillen Mindestbestellwert 29,~ €. Bei einem Bestellwert bis 149,~ € berechnen wir eine

und uns am Telefon vorlesen — wenn’s sein muss. Am Kostenpauschale bei Paketen von 4,90 € und bei Briefsendungen von 2,90 €.

besten Papierflieger daraus bauen und die Bestellung im Bestellungen iiber 149,~ € sind porto- und verpackungsfrei. 3 Wochen Riickgabegarantie.

Internet aufgeben (2% Online-Bonus)! Siehe auch Liefer- und Service-Leitfaden auf Seite 270.

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung (ggf. Farbe, GroBe 0.4. angeben) Anzahl | Einzelpreis | Gesamtpreis
€ €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Preise inkl. Mehrwertsteuer 0,00

Gesamt-Summe €

Bequemer geht es wirklich nicht.

Wir liefern auf Rechnung und ohne Nachnahmekosten. Sie zahlen innerhalb von 10 Tagen nach Rechnungstellung

per Uberweisung auf unser Konto. Ins Ausland liefern wir nur gegen Vorkasse, Nachnahme oder Kreditkarte. D oder per Nachnahme
El oder per Abbuchung: Konto-Nr.

BLZ Institut
G oder per Eurocard/Visa: Nr. (16-stellig) giiltig bis:

Datum/Unterschrift:




Unsere allgemeinen Geschéftsbedingungen

Lieferung

Wir liefern grundsatzlich per Post an lhre
Hausanschrift. Eine evtl. von der
Rechnungsanschrift abweichende Lieferadresse
bitte unbedingt bei der Bestellung angeben.
Postlagernd bzw.Lieferung an Postfach ist nicht
madglich.Verpackungen ohne den griinen Punkt
nehmen wir zurlick. Der Mindestbestellwert
betragt 29.- €. Fir Bestellungen unterhalb des
Mindestbestellwertes missen wir leider einen
Mindermengenzuschlag von 7,95 € in Rechnung
stellen.

Standardlieferung

Wir versenden die verfigbaren Artikel spatestens
24 Std. nach Bestelleingang. Es bleibt jedoch zu
bedenken, daR eine Bestellkarte 2-3 Tage zu uns
unterwegs ist und die Anlieferung der Post eben-
falls noch 1-3 Tage dauern kann. Es ist also mit
einer Lieferzeit von 4-5 Werktagen zu rechnen.
Innerhalb der BRD berechnen wir eine Versand-
kostenpauschale von 4,90 €. Sollte das Paket die
GroRe von 120x 60x 60 cm Uberschreiten, fallt eine
zusatzliche Geblhr von 2,70 € an. Bei Lieferung
per Nachnahme berechnet die Post eine Gebihr
von 4,15 € zzgl. einer Zahlkartengebiihr von 2.- € .
Ab einem Bestellwert von 149.- € liefern wir ver-
sandkostenfrei.

Expresslieferung

Wenn uns lhre telefonische Eilbestellung Mo. - Fr .
bis 13.00 Uhr erreicht, erhalten Sie schon am nach-
sten Arbeitstag bis 12.00 Uhr die gewtinschten
Artikel. Dies gilt jedoch nur fir Standardpakete bis
10 kg. Bitte beriicksichtigen Sie hierzu auch die
regionalen Feiertage. Fir diesen Service berech-
nen wir nur 18,90 € . Achtung: Keine Nachnahme
und nur innerhalb Deutschland msglich.

Lieferung ins Ausland

Lieferungen ins Ausland erfolgen grundsétzlich nur
gegen Vorauskasse, Kreditkarte oder per Nachnahme.
Hier sind folgende Kosten zu beriicksichtigen:

Osterreich, Belgien, Déanemark, Niederlande,
Luxemburg

Frankreich, GroRbritannien, Liechtenstein,
Schweiz, Norwegen

Finnland, Griechenland, Italien, Irland, Polen,
Portugal, Schweden, Spanien, Tschech. Republik.
Alle sonstigen Lander auf Anfrage.

bis 5 kg 8,90 9,90 19,90
bis10 kg 10,90 11,90 25,90
bis15 kg 12,90 13,90 31,90
bis20 kg 14,90 15,90 37,90
bis30 kg 19,90 19,90 49,90
alle Preise inkl. MwsSt. zuztiglich einer evtl. Nachnahmegebiihr
Versandkostenfrei liefern wir bei T1 ab 400.- €

T2 ab 550.- €

T3 ab 800.- €

Transportschaden

Wenn eine Beschadigung am Paket aufgetreten ist,
bitte wenn mdglich gleich vom Postbeamten besta-
tigen lassen. W enn der Schaden erst spater fest-
gestellt wird, bitte innerhalb von 24 Stunden von
der Post bestatigen lassen, sonst erlischt der
Schadensersatzanspruch.

Bei Tuningteilen bitte beachten
Tuningteile sind nur fiir Rennzwecke bestimmt und
nicht fir den 6ffentlichen Verkehr zugelassen.
Auch hier gilt: Ist vor dem Einbau ein
Materialfehler oder eine unsaubere Verarbeitung
erkennbar, so tauschen wir das defekte Teil natir-
lich um. Bei fehlerhaft eingebauten Tuningteilen
kénnen wir keine Gewahrleistung fiir Folgeschaden
und Ein- bzw. Ausbaukosten Ubernehmen.

Zahlungen

Wir liefern auf Rechnung und ohne
Nachnahmekosten. Dazu berechtigen Sie uns mit
Ihrer Bestellung, die zum Ausschlul des
Kreditrisikos notwendige Bonitatsprifung durchzu-
fuhren und zahlen innerhalb von 10 Tagen nach
Rechnungsstellung per Uberweisung auf unser
Konto der Postbank BLZ 700 100 80
Kontonummer 521436-802

Ins Ausland liefern wir jedoch nur gegen
Vorauskasse, Kreditkarte oder Nachnahme.

Wenn Sie uns mit der Bestellung die
Bankverbindung, Bankleitzahl und die
Kontonummer nennen, ziehen wir den falligen
Betrag vom Konto ein.

Bitte geben Sie uns die komplette 16-stellige Kredit-
kartennummer und das Glltigkeitsdatum an. Wir
ziehen dann den Rechnungsbetrag vom Konto ein.

Hierzu missen wir lhnen die Nachnahmegebuihr der
Post in Hohe von 4,15 € in Rechnung stellen. Einen
weiteren Betrag (Zahlkartengebdihr) von 2.- €
berechnet die Post bei der Ubergabe des Paketes.

Riicksendung / Umtausch

Wir wollen, dass Sie als Kunde zufrieden sind. Sie
kénnen deshalb innerhalb von drei Wochen jedes
bei uns erworbene Produkt umtauschen oder
gegen Erstattung des Kaufpreises zurlickgeben.
Dies gilt jedoch nur flr Produkte, die ungebraucht
und deren Originalverpackung noch tadellos in
Ordnung ist. Bitte fiillen Sie im Falle der
Rucksendung die Rickseite der Rechnungskopie
aus und legen diese in das Paket. Auf dem
Rechnungsformular finden Sie auch einen
Retouraufkleber, den Sie bitte wieder auf das ver-
schlossene Paket kleben. Bitte alten
Adressaufkleber Uberkleben. AnschlieBend kénnen
Sie das Paket wieder beim Postamt aufgeben oder
auch dem Postboten am nachsten Tag einfach wie-
der mitgeben.

Méchten Sie die Ware umtauschen oder haben wir
falsche bzw . defekte Ware an Sie versendet, so
libernehmen die fiir die Ricksendung anfallenden
Kosten natrlich wir. Bei allen anderen
Rucksendungsgriinden missen wir lhnen die anfal-
lenden Kosten in Rechnung stellen.

Nachlieferung

Wenn wir Teilrickstande nachliefern erhalten Sie
diese porto- und verpackungskostenfrei. Eventuelle
Postgebuhren, wie z.B. Nachnahme ziehen wir
gleich vom Rechnungsbetrag ab. Rickstande
erfassen wir erst ab einem Betrag von 10.- €.

Liegt der Wert darunter, bitten wir Sie, den Artikel
bei Bedarf neu zu bestellen.

Belehrung gemaR Fernabsatzgesetz

1) Fur den Fall, dass Waren per Katalog, Uber
Telefon, Telefax, sonstige Teledienste (Internet)
oder Brief bestellt werden, hat der Kunde das
Recht, die Bestellung innerhalb einer Frist von
zwei Wochen ohne Angabe von Griinden zu
widerrufen. Im Falle eines Widerrufes ist die
Ware dem Verkaufer zuriickzuschicken.

2) Ungebrauchte und originalverpackte Ware kann
der Kunde dartber hinaus innerhalb von zwei
Jahren gegen Erstattung des Kaufpreises
zurlicksenden.

Garantie

Die Firma Rollershop-Express GmbH gewahrt ab
Kaufdatum zwei Jahre Garantie auf Material- und
Produktionsfehler fir alle Produkte, soweit nach-
folgend nichts anderes geregelt ist. Méngel infolge
unsachgemafer Handhabung sind von jeder
Gewabhrleistung ausgeschlossen. Von der Zwei-
jahresgarantie ausgeschlossen sind weiterhin
VerschleiBteile wie z.B. Bremsbelage, Batterien,
Leuchtmittel, Auspuffanlagen sowie Videos,
Datentrager/Software und Produkte, die nur fir
den einmaligen Gebrauch bestimmt sind. Fir diese
Produkte gewéhren wir ein Jahr Garantie auf
Material- und Produktionsfehler. Schadenersatz
fur unmittelbare und/oder mittelbare Schaden sind
ausgeschlossen, soweit uns nicht Vorsatz oder
grobe Fahrlassigkeit zur Last fallt. Bewahren Sie
deshalb bitte die Einkaufsrechnung gut auf.

Sonstiges

Alle Angebote sind freibleibend. Irrtimer, Preis-
und Modellanderungen behalten wir uns vor. Bis
zur vollstandigen Bezahlung bleibt die Ware
Eigentum der Fa. Rollershop-Express GmbH.
Erfullungsort und Gerichtsstand firr Vollkauflaute,
Handelsgeschéfte und Behodrden ist Augsburg.



rofrer
express

Vertrawen Sie Europas grofitem Versandhiandel fiir
Scooler-Ersalz-, Zubehor- und Tuningteile
mit seinen unschilagbaren Pluspunkten:

Riesige Auswahl von mehr als
10.000 Artikel zu Top-Preisen
stindig am Lager

Express-Lieferservice iiber Nacht

Alle Bestellungen, die bei uns an einem Werktag bis
13.00 Uhr eingehen, werden am nichsten Werktag inner-
halb von Deutschland gegen eine Gebiihr von 18,90 €
bis 12.00 Uhr ausgeliefert (s.a. AGB Seite 270).

Schneller und zuverlissiger
Versand per Paketdienst

Bestellannahme
von 8.00 bis 19.00 Ulr

Online-Bestellung jederzeit:

www.rollershop-express.de
24 Std. fur Sie geoffnet - Zugriff auf das kom-
plette Lieferprogramm - Lieferbarkeitsabfrage

- Standig Top-News und aktuelle Angebote

Bestellen ofine Risiko -
3 Wochen Rickgaberecht und
2 Jahre Garantie auf Material-
und Produktionsfefler .. rcs s. 270)

Lieferung auf Rechmung

Wir liefern auf Rechnung und ohne Nachnahmekosten.
Weiterhin kdnnen Sie natirlich auch per Kreditkarte
oder Abbuchungserméchtigung bezahlen.
(s.a. AGB Seite 270)

Kompelente Beratung durch
unser Technik-Team

Versandkostenfreie Lieferung
bereits ab 149.- €

2 % Bonus bei Online-Bestellung

Weil das Bestellen in unserem Online-Shop so einfach und
schnell geht, méchten wir, dass auch unsere Kunden davon
profitieren. Bei jeder Online-Bestellung wird deshalb sofort
ein Bonus von 2 % des Warenwertes vom Preis abgezogen.




Alle Wege fithiren za

082947294 100

Rollershop-Express GmbH
Ginter Haas

Streitheimer Str. 22

D ... 86477 Adelsried

beslelllllly@rollersllop-express.de

technik@rollersiop-express.de

www.rollershop-express.de

Service und ﬂlreldverkallf

Unser Shop in Adelsried hat fiir Sie folgende Offnungszeiten:

1. Mérz - 31. Oktober

Mo, Di, Do, Fr  14.00 - 18.00 Uhr
REISED] 10.00 - 14.00 Uhr
1. November - 28. Februar

Freitag 14.00 - 18.00 Uhr
RESED] 10.00 - 14.00 Uhr




	Titelseite
	Einführung
	Inhaltsverzeichnis
	Tafel 1 Motor
	1 Schrauben, V50-PK
	1 Schrauben, PK-VK
	2 Schelle, PK 80-125 XL / XL2
	3 Schraube, PK 50 XL / PX T 5
	3 Schraube, PK
	4 Federringe, V 50 - PV - PK,
	5 Zylinderhaube, PK 125 XL / XL 2
	5 Zylinderhaube, V 50 / PK 50 / S / XL / XL 2
	5 Zylinderhaube, V 90 / PK 80 / 100 
	5 Zylinderhaube, PV - PK 125
	7 Zündkerze, Platin W3 CP, Platinelektrode / Langgewinde, Bosch
	7 Zündkerze, Super W7 AC, Kupferelektrode / Kurzbewinde, Bosch
	7 Zündkerze, Super W4 AC, Kupferelektrode / Kurzgewinde, Bosch
	8 Schraube, V 50 - PK, für Zylinderkopf
	9 Federring, V 50 - PV - PK - PX
	10 Unterlegscheibe, V 50 - PK - PX
	11 Zylinderkopf, PK 50 S
	11 Zylinderkopf, PK 50 XL / XL 2 
	11 Zylinderkopf, PK 80 S
	11 Zylinderkopf, PK 100
	11 Zylinderkopf, PK 125 / S - ET 3
	11 Zylinderkopf, PK 125 XL / XL 2 - ETS
	12 Muttern, V 50 / PV / PK / PX, Höhe 5 mm, M 7
	13 Federring, PK 
	14 Zylinder, V 50 N / PK 50 S, komplett
	14 Zylinder, PK 50 XL / XL 2, komplett
	14 Zylinder, PK 80 S, komplett
	14 Zylinder, PK 125 / S, komplett
	14 Zylinder, PK 125 XL / XL 2, komplett
	15 Zylinderfußdichtung, PK 50 - 125 S
	16 Kolbenring, V 50 / PK 50 / PK 50 S, Standard, 38,4 mm
	16 Kolbenring, V 50 / PK 50 / PK 50 S, 1. Übermaß 38,6 mm
	16 Kolbenring, V 50 / PK 50 / PK 50 S, 2. Übermaß, 38,8 mm
	16 Kolbenring, V 50 / PK 50 / PK 50 S, 3. Übermaß, 39,0 mm
	16 Kolbenring, PK 50 ab A / PK 50 XL / PK 50 XL 2, Standard, 38,4 mm
	16 Kolbenring, PK 50 ab A / PK 50 XL / PK 50 XL 2, 1. Übermaß, 38,6 mm 
	16 Kolbenring, PK 50 ab A / PK 50 XL / PK 50 XL 2, 2. Übermaß, 38,8 mm
	16 Kolbenring, PK 50 ab A / PK 50 XL / PK 50 XL 2, 3. Übermaß, 39,0 mm
	16 Kolbenring, PK 80, Standard, oben
	16 Kolbenring, PK 80, Standard, unten
	16 Kolbenring, PK 80, 1. Übermaß, oben
	16 Kolbenring, PK 80, 1. Übermaß, unten
	16 Kolbenring, PK 80, 2. Übermaß, oben
	16 Kolbenring, PK 80, 2. Übermaß, unten
	16 Kolbenring, PV - PK 125, Standard, 55,0 mm
	16 Kolbenring, PV - PK 125, 1. Übermaß, 55,2 mm
	16 Kolbenring, PV - PK 125, 2. Übermaß, 55,4 mm
	16 Kolbenring, PV - PK 125, 3. Übermaß, 55,6 mm
	16 Kolbenring, PK 125 / S / XL / XL 2 / ET 3, Standard, 55,0 mm, oben
	16 Kolbenring, PK 125 / S / XL / XL 2 / ET 3, Standard, 55,0 mm, unten
	16 Kolbenring, PK 125/ S / XL / XL 2, 1. Übermaß, 55,2 mm,oben
	16 Kolbenring, PK 125 - ET 3, 1. Übermaß, 55,2 m, unten
	16 Kolbenring, PK 125 / S / XL / XL 2, 2 . Übermaß, 55,4 mm, oben
	16 Kolbenring, PK 125 - ET 3, 2. Übermaß, 55,4 mm, unten
	16 Kolbenring, PK 125 / S / XL / XL 2, 3. Übermaß, 55,6 mm, oben
	16 Kolbenring, PK 125 / S / XL / XL 2/ ET - 3, 3. Übermaß, 55,6 mm, unten
	17 Kolbenbolzen, PK, 12 mm
	17 Kolbenbolzen, PK 80, Automatik, 36,4 mm X 15,0 mm
	17 Kolbenbolzen, 125 PV / ET 3 / PK / S / XL / XL 2 / ETS
	18 Kolbenbolzenclip-Set, O - förmig, 15,0 mm
	18 Kolbenbolzenclip-Set, O - förmig, 12,0 mm
	19 Gewindebolzen, PK, M 8 X 30,0 mm, 1,25 / 1,00 mm, M 8
	19 Gewindebolzen, PK, M 6 X 30,0 mm, M6 
	20 Kolben, V50, Standard, 38,4 mm
	20 Kolben, V50, 1. Übermaß, 38,6 mm
	20 Kolben, V50, 2. Übermaß, 38,8 mm
	20 Kolben, V50, 3. Übermaß, 39,0 mm
	20 Kolben, PK 50 / XL / XL 2 / Standard,ab A*
	20 Kolben, PK 50 / XL / XL 2 / 1. Übermaß, ab A*
	20 Kolben, PK 50 / XL / XL 2 / 2. Übermaß, ab A*
	20 Kolben, PK 50 / XL / XL 2 / 3. Übermaß, ab A*
	20 Kolben, PK 80, Standard, 44,5 mm
	20 Kolben, PK 80, 1. Übermaß, 44,7 mm
	20 Kolben, PK 80, 2. Übermaß, 44,9 mm
	20 Kolben, PV - PK 125, Standard, 55,0 mm
	20 Kolben, PV - PK 125, 1. Übermaß, 55,2 mm
	20 Kolben, PV - PK 125, 2. Übermaß, 55,4 mm
	20 Kolben, PV - PK 125, 3. Übermaß
	20 Kolben, PK 125 / S / XL / XL 2 / Standard, 55,0mm
	20 Kolben, PK 125 / S / XL / XL 2 / 1. Übermaß, 55,2 mm
	20 Kolben, PK 125 / S / XL / XL 2 / 2. Übermaß, 55,4 mm
	20 Kolben, PK 125/  S / XL / XL 2 / 3. Übermaß, 55,6 mm
	21 Polradmutter, PX / Lusso - Cosa - Sprint - V2, für Lüfterrad, ab B*
	22 Federring, V 50 PK - PX, M 10
	22 Sicherungsscheiben, PK 50 - 125 / S, ab B*
	23 Wellendichtring, V 50 - PK, Lichtmaschine
	23 Wellendichtring, PK 50 ab B PK 50 / XL / XL 2 / , ab B*
	23 Wellendichtring, 24 X 35 X 6,ab B*
	24 Lager, V 50 - PK 
	24 Lager, PK 80 / 100 / 125 S / 90 SS/ PV / Lichtmaschine
	24 Kurbelwellenlager, PX / PK / XL / XL 2 / Cosa / Lichtmaschine, ab B*
	25 Wellendichtring, V 50 - PK, Kupplung, 24 X 47 X 7
	26 Sicherungsring, V 50 - PK - PX,
	27 Kugellager, V 50 - PK,
	28 Primärzahnrad, PK 50 / N / S , Z = 14, ab A*
	28 Primärzahnrad, V 90 / 125 - PK 125 / XL / XL 2 / E ,
	29 Sicherungsscheiben, V 50 - PK,
	30 Mutter, V 50 - PK, für Kurbelwelle,
	31 Mutter, PK, 
	32 Federring, V 50 - PK,
	33 Befestigungsschraube, V 50 / PV / PK, für Motoraufhängung
	34 Kurbelwelle, V 50 - PK 50, Standard, OLYMPIA, Polradgewinde M 10 
	34 Kurbelwelle, V 50 - PK 50, Original, Polradgewinde M 10
	34 Kurbelwelle; PK 50 / S / XL / XL 2, Standard, Polradgewinde M 12, ab B*
	34 Kurbelwelle, PK 50 / XL / XL 2, Original, Polradgewinde M 12
	34 Kurbelwelle, PK 80 / 90 SS / PK 125 / ET 3, Original
	34 Kurbelwelle, PK 125 / XL / XL 2, Original, Polradgewinde M 12
	35 Scheibenfeder, V50 - PK - PX,
	36 Pleuellager I, V 50 - Pk 50, Kupfer, 12 mm
	36 Pleuellager II,  V 50 - PK 50, Blau, 12 mm
	36 Pleuellager III, V 50 - PK 50, Silber, 12 mm
	36 Pleuellager IV,  V 50 - PK 50, Messing, 12 mm
	36 Pleuellager I, PK - PX, Kupfer, 15 mm
	36 Pleuellager II, PK - PX, Blau, 15 mm
	36 Pleuellager III, PK - PX, Silber, 15 mm
	36 Pleuellager IV, Pk - PX, Messing, 15 mm
	37 Stehbolzen, PK, für Anlasser
	38 Nadellager, V 50 - PV - PK für Hauptwelle,
	40 Kickstarterpuffer, V 50 - PV -PK,
	41 Motorgehäusegewindebolzen, V 50 - PV - PK,
	42 Zylindergewindebolzen, V 50 PK
	42 Zylinderstehbolzen, PV / PK 125 / PX 80 - 150, M 7
	45 Gummipuffer, V 50 / PV / PK
	46 Hülse, V 50 / PV / PK, für Motoraufhängung,
	47 Gewindebolzen, PK, für Bremsankerplatte M 8 X 36 mm
	48 Distanzring, V 50 PV - PK,
	49 Gummipuffer, PK 50 / S / XL / XL 2 / V 50 - PV - PK,
	53 Motorgehäuse, PK 50 / S
	53 Motorgehäuse, PK 50 S Elestart
	53 Motorgehäuse, PK 50 S Lusso, ab E*
	53 Motorgehäuse, PK 50 S Lusso Elestart
	53 Motorgehäuse, PK 50 XL,
	53 Motorgehäuse, PK 50 XL Elestart / PK 50 XL 2 Elestart,
	53 Motorgehäuse, PK 80 S Elestart,
	53 Motorgehäuse, 125 PV / 125 PK / 125 PKS,
	53 Motorgehäuse, PK 125 S / XL,
	55 Schraube, V 50 - PK, für Motorgehäuse,
	58 Schraube, V 50 - PK, für Motorgehäuse,
	59 Schraube, V 50 - PK, für Motorgehäuse,
	60 Schraube, V 50 - PK, für Motorgehäuse,
	61 Dichtungssatz, PK 50 XL / XL 2, ATHENA, Motor
	61 Dichtungssatz, PK 50 / XL / XL 2, mit O-Ringe, ATHENA, Motor
	61Dichtungssatz, PK 80 - 125 / XL / XL 2 /  ATHENA, Motor
	61 Dichtungssatz, mit O-Ringe, ATHENA, Motor
	62 Wellendichtringsatz, V 50 - V 90 - PV - PK 50 / X L / XL 2, ATHENA, Motor,

	Tafel 2 Kupplung / Kickstarter
	1 Primärscheibensatz, 90 SS / 125 PV / 125 PK / PK S / PK XL / XL 2, komplett
	2 Kupplungszahnrad, PK 50 / S / XL / XL 2, mit Korb, Z=69
	2 Kupplungszahnrad, PK 50 / PK  50 S Lusso, ab A, mit Korb, Z = 69
	2 Kupplungszahnrad, PK 50 XL 2, mit Korb, Z = 69
	2 Kupplungszahnrad, V 90 / 125 PK / S / XL, mit Korb,  
	3 Primärscheibe, V 90 / PV / PK 80 / PK 125, außen
	4 Federringe, V 50 - PV - PK,
	4 Feder, V 90 / PV / PK 80 / PK 125 / S / XL / XL 2, für Primärübersetzung
	6 Distanzstück, für Primärübersetzung, V 90 / PV / PK / PKXL / XL 2 / 
	7 Kupplungskorb, PV 90 / PK 80 / PK 125 S / XL / XL 2, außen
	8 Primärscheibe, PV 90/ PK 80 / PK 125 S / Xl / XL 2, innen,
	9 Niet, PV 90 / PK 80 / PK 125 S / XL / XL 2, für Primärübersetzung,
	10 Kupplung, V 50- PK - PKXL, 3 - Scheiben verstärkt komplett, SURFLEX
	11 Kupplungskorb, V 50 PV - PK - X, Standard, innen
	12 Feder, PK 125 XL,
	13 Feder, PK 125 XL,
	13 Kupplungsfeder, V 50 - PK - XL, Standard
	14 Federteller, PK 125 XL,
	15 Kupplungsgrundplatte, V 50 - PV - PK - 
	17 Trennscheibe, V 50 - PV - PK - XL, für Kupplung
	18 Abschlußscheibe, V 50 - PV - PK - PKXL, für Kupplung
	19 Ölrückhaltekappe, V 50 - PV - PK
	20 Sicherungsring, V 50 - PV - PK - PKXL, Kupplung
	21 Kupplungsbeläge-Set, V 50 - PK - PKXL, 3 - Scheiben,
	verstärkt, ohne Feder, SURFLEX TRADATE
	21 Kupplungsbeläge, V 50 PV - PK - PKXL, Standard 
	22 Kupplungsgehäuse, PKXL 2
	23 Kupplungsfedern, PKXL 2, 6 Stück,
	24 Kupplungsfederteller, PKXL 2,
	25 Kupplungsbelag, PKXL 2,
	26 Zwischenscheibe, PKXL 2,
	29 Sicherungsring, PKXL 2,
	30 Kupplungsbeläge-Set, PKXL 2, 4 - Scheiben verstärkt mit Feder, NEWFREN
	30 Kupplungsbeläge-Set,PKXL 2  4 - Scheiben, verstärkt, mit Feder, NEWFREN
	SPEZIAL, härtere Federn,
	31 Andruckplatte, V 50 - PV - PK - PX, für Kupplung,
	31 Kupplungsdruckplatte, PK 50 XL / XL 2 / PK 125 XL / XL 2,
	32 Feder, V 50 - PV - PK - PX, für Andruckplatte,
	33 Kupplungstrennpilz, V 50 - PV ab A / PK / S / XL
	33 Kupplungstrennpilz, PKXL 2,
	34 Dichtung, V 50 / PV / PK / S / PKXL / XL 2, für Kupplungsdeckel
	35 Federringe, V 50 PV, ab A  / PK / S / PKXL / XL 2
	36 Schraube, V 50 - PK - PX
	37 Schrauben, V 50 - PV - PK - PX
	40 Nadellager, PK / S PKXL,
	41 Dichtringe, V 50 - PV - PK,
	41 Dichtring, V 50 - PV - PK - XL - XL 2
	42 Kupplungsdeckel, V 50, ab A / PK / S / PKXL,
	42 Kupplungsdeckel, PKXL 2,
	43 Feder, V 50 PV, ab A / PK / S / PKXL, für Ausrückarm,
	43 Feder, PKXL 2,
	44 Kupplungsausrückarm, V 50 - PV, ab A / PK / S / PKXL,
	44 Umlenkhebel, PK 125 XL 2,
	45 Feder, V 50 - PV - PK, für Kickstarter,
	46 Kickstartersegment, PK 50 / S, PKXL 2, PK50/50S ab A*
	46 Kickstartersegment, V 50 / PV / PK / S / PLXL / PK 125XL 2,
	47 Dichtringe, V 50 - PV - PK - PX,
	48 Kickstarterzahnrad, V 50 / PV / PK / S / PKXL / XL 2,
	48 Kickstarterzahnrad, V 50 S - V 5SA1T / PK 50 / S, ab A*
	49 Feder, V 50 - PK, für Kickstarter,
	50 Sicherungsscheibe, V 50 - PV - PK, für Kickstarterzahnradfeder,
	51 Sicherungsring, V 50 / PV / PK / S / PKXL / XL 2,
	52 Kugellager, V 50 / PV / PK / S / PKXL / XL 2, für Nebenwelle, Kupplung,
	53 Sicherungsring, V 50 - PK - PX,
	54 Schraube, V 50 - PK
	55 Fächerscheiben, PK,
	56 Kickstarter, PK, Standard, silber
	63 Unterlegscheibe, M6
	79 Mutter, PK, für Hohlschraube, M7
	87 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M8
	88 Federringe, V 50 PK - PX, M8

	Tafel 3 Getriebe / Bremse hinten
	1 Bolzen, V 50 - PV - PK,
	1 Schraube, PKXL 2, für Schaltgabel,
	2 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK,
	3 Schaltgabel,  V 50 - PV - PK - PKXL,
	5 Sicherungsringe, V 50 - PV - PK,
	6 Federring, PK,
	7 Hebelquerverbindung, V50 - PV - PK - PKXL,
	8 Niet, V 50 - PV - PK, für Schaltraste,
	9 Schaltgabel, PKXL 2, komplett,
	10 Dichtring, V 50 - PV - PK,
	12 Konusstift, V 50 - PV - PK, für Schaltseil,
	13 Schaltgabel, PK - XL, Standard,
	14 Schaltrastenabdeckung, PK / XL, Standard,
	14 Schaltrastenabdeckung, PKXL 2,
	15 Federring, V 50 - PV - PK,
	16 Schrauben, V 50 - PV - PK,
	16 Schraube,  PKXL 2,
	18 Halteplatte, PK - PKXL,
	19 Federring, V 50 - PV - PK - PX,
	20 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX, Höhe 5 mm, M 7,
	20 Mutter, V50 - PV - PK - PX, M7
	21 Mutter, PK, für Hohlschraube, M7
	22 Schraube, PK 50 / XL 2,
	23 Lager, V 50 - PV - PK, für Nebenwelle Lichtmaschine,
	24 Nebenwelle, V 50 / 90 / PK 125,
	25 Sicherungsscheibe, V 50 - PV - PK - PKXL - PKXL 2, Nebenwelle,
	26 Muttern, V 50 - PV - PK - PKXL - PKXL 2, für Kupplung,
	27 Scheibenfedern, V 50 - PV - PK,
	28 Sicherungsring, V 50 - PV - PK,
	29 Schulterring, V 50 - PV - PK - PX, Standard,
	29 Schulterring, V 50 - PV - PK - PX, 1. Übermaß,
	29 Schulterring, V 50 - PV - PK - PX, 2. Übermaß,
	29 Schulterring, V 50 - PV - PK - PX, 3. Übermaß,
	29 Schulterring, V 50 - PV - PK - PX, 4. Übermaß,
	30 Schaltklaue, V 50 - PK - PX, 4. Gang ab 1979,
	31 Antriebswelle, V 50 - PV - PK - PX,
	32 Kugel, V 50 - PV - PK - PX, für Steuerrohr unten, 5 / 32,
	33 Feder, V 50 - PV - PK - PKS - PKXL - PKXL 2, für Schaltkugel
	34 Zahnrad, V 50 - PV - PK - PKS - PKXL, 1. Gang mit 4. Gang, Z = 58,
	37 Zahnrad, V 50 - PV - PK - PKS - PKXL, 4. Gang,
	38 Bremstrommelkappe, PK - PKS - PKXL - PKXL 2,
	39 Sicherungskappe, PK - PX,
	40 Mutter, PK - PX, für Antriebswelle,
	41 Scheibe, PK - Serie,
	42 Splinte, PK - PX,
	43 Mutter, V 50 - PV - PK - PX , M 8,
	44 Federringe, V 50 - PK - PX,
	45 Gewindestifte, V 50 - PV - PK - PX, für Bremstrommel,
	46 Bremstrommel, PK - PKXL - PKXL 2, Standard, hinten,
	47 Wellendichtring, V 50 N - PK, für Hinterrad,
	48 Lager, V 50 - PK,
	49 Dichtung,V 50 - PV - PK - PKS - XL - XL 2, für Bremsankerplatte
	50 Entlüftungsschraube, V 50 - PV - PK - PX,
	51 Öleinfüll-/Ablaßschraube, V 50 - PV - PK - PX, 
	52 Fiberscheiben, V 50 - PK, für Öleinfüll-/Ablaßschraube,
	53 Muttern, V 50 - PV - PK - PX,
	54 Hohlschraube, V 50 - PK,
	56 Zapfen, PK - PX,
	57 Unterlegscheibe, V 50 - PK - PV - PX,
	57 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX 
	58 Federring, V 50 - PV - PK - PX,
	59 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M 6
	60 Fußbremshebel, PX - PK, komplett mit Halter,
	60 Fußbremshebel, PX -PKS - PKXL - PKXL 2, ohne Halter,
	61 Feder, V 50 - PK,
	62 Schrauben, V 50 - PV - PK - PX,
	64 Mutter, PK,
	65 Trägerplatte, V 50 - PK, für Fußbremshebel,
	66 Schrauben,  V 50 - PV - PK - PX,
	67 Stifte, V 50 - PK,
	68 Splinte, V 50 - PK - PX,
	69 Zapfen, V 50 - PV - PK - PX,
	70 Bremspedalgummi, V 50 - PV - PK - PX, schwarz,
	71 Bremsnocken, PK,
	72 Zapfen, V 50 - PV - PK - PX,
	73 Klemmschraube, V 50 -PV - PK - PX,
	74 Widerlager, V 50 - PV - PK  - PX,
	75 Widerlager, V 50 -  PK - PX,
	76 Federring, PK - PX,
	78 Mutter, V 50 - PV - PK,
	80 Hohlschraube, PK - PX, für Bremszug hinten,
	81 Dichtring, V 50 - PV - PK,
	83 Bremsbeläge, Trommel 150 X 24, für 1 Rad, BRAKING, vorn + hinten,
	83 Bremsbelag, PK  Automatik, für 1 Rad, NEWFREN, hinten,
	84 Rückholfeder, V 50 - PV - PK - PX, für Bremsbeläge,
	85 Bremsbackenschuh, V 50 - PV - PK - PX,
	86 Federklammer, V 50 - PV - PK - PX,
	89 Unterlegscheiben, V 50 - PK,

	Tafel 4 Sitzbank / Tank
	1 Sitzbanküberzug, PK, original, 2 - Mann - Sitzbank, schwarz,
	1 Sitzbanküberzug, PK , mit Gummizug, Sportsitzbank, schwarz,
	1 Sitzbanküberzug, PKXL, mit Gummizug, Sportsitzbank, schwarz,
	1 Sitzbanküberzug, PKXL, mit Gummizug, 2 - Mann - Sitzbank, schwarz,
	2 Sitzbankzapfen, PK für Schloß,
	3 Federringe, V 50 - PK -PX,
	4 Unterlegscheiben, V 50 - PK,
	5 Schraube, PK, 
	6 Unterlegscheibe, V 50 - PK - PX,
	7 Mutter, V 50 - PV - PK  - PX, M 6,
	8 Feder, V 50 - PX - PV - PK - PKS, rechts,
	8 Feder, PK, links,
	9 Sitzbank, PK, Standard, schwarz,
	9 Sportsitzbank, PK, schwarz
	10 Sitzbankschloß, komplett, mit Schließzylinder,
	11 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX
	12 Federring, V 50 - PV - PK - PX,
	13 Schraube, PK ,
	14 Klammern, V 50 - PV - PK, für Sitzbanküberzug,
	15 Gummipuffer,  PX - PK, Sitzbank
	16 Halteriemen, PK, schwarz,
	17 Unterlegscheibe, PK,
	18 Feder, V 50 - PV - PK
	19 Feder, V 50 - PV - PK,
	24 Schraube, PK,
	24 Schraube, V 50 - PK,
	25 Schraube,  PK,
	26 Unterlegscheibe, V 50 - PK - PV - PK,
	27 Schraube, PKXL 2,
	28 Sperriegel, PKXL 2,
	29 Schloßgehäuse, PKXL 2
	29 Schloßgehäuse, PKXL 2, für Sportsitzbank,
	30 Schloßkörper, PK / S / XL / XL 2, für Sportsitzbank,
	30 Schloßkörper, PKXL 2, für Standardsitzbank,
	33 Sitzbank, PKXL , Standard,
	33 Sitzbank, PKXL 2, Standard,
	38 Deckel, PX / Lusso / T 5/  PK / PKXL, für Benzinstandmesser,
	39 Dichtung, PK, 
	40 Benzinstandanzeiger, PKXL 2,
	41 Werkzeugbehälter, PK - PKXL - PKXL 2,
	42 Benzintankdeckel, PX - Lusso - T 5 - PK - PKXL - PKXL 2, abnehmbar,
	43 Benzintank, PK, mit abnehmbarem Deckel,
	43 Benzintank, PKXL - PKXL 2, Standard
	44 Halteplatte, PKXL 2,
	45 Kabelhalter, PK,
	46 Benzinhahn, PK - PKS, mit Hebel,
	46 Benzinhahn, PKXL, mit Hebel,
	47 Mutter, PK, für Benzinhahn,
	48 Benzinschlauch, V 50 - PV - PK,
	49 Röhrchen, PX - V 50 - PV PK,
	50 Gummidurchgang, V 50 - PV - PK, für Benzinhahn,
	52 Puffer, PK, für Sitzbank,

	Tafel 5 Lenksäule / Bremse vorne
	1 Schraube, V 50 - PV - PK, M 5
	1 Schraube, PK 125 XL,
	3 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK,
	3 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX,
	4 Federringe, V 50 - PV - PK - PX, M 5
	4 Sicherrungsring, PKXL 2,
	5 Muttern, V 50 - PV - PK - PX,
	5 Mutter, PKXL 2,
	6 Schraube, PK,
	7 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX,
	16 Schraube, V 50 - PV - PK ,
	16 Schraube, PK,
	17 Kotflügel, PK, Standard, grundiert, vorn,
	17 Kotflügel, PKXL, Standard, grundiert, vorn,
	17 Kotflügel, PKXL 2, Standard, unlackiert, vorn,
	17 Kotflügel, PK - CROSS, grundiert, vorn,
	18 Nadellager, PK - PX,
	19 Dichtring, PK - PX,
	21 Dichtring, PK - PX,
	22 Lenksäule, PK - PKS - PKXL, ohne Vorderradschwinge,
	22 Lenksäule, PKXL 2,
	23 Dichtring, PK PX,
	24 Distanzscheibe, PX 80, PX ab H, PK - PX,
	25 Dichtring, PK - PX,
	26 Schwingenabdeckung, PKXL - PKXL 2,
	27 Vorderradschwinge, PK - PX, für Lenksäule, 36,5 mm,
	28 Nadellager, V 50 - PV - PK,
	29 Dichtring, V 50 - PV -PK,
	30 Wellendichtring, V 50 - PV - PK, für Schwinge,
	31 Schmiernippel, V 50 - PV - PK,
	32 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK, für Schwinge,
	33 Staubschutz, V 50 - PV - PK, silber,
	35 Mutter, V 50 - PV - PK, M 12,
	36 Schwingenabdeckung, PK, grau,
	38 Bremstrommelkappe, PK - PKS - PKXL - PKXL 2,
	39 Splinte, PK - PX,
	40 Kronenmutter, V 50 - PV - PK - PX,
	41 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK, für Bremstrommel,
	42 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M 8,
	43 Federringe, V 50 - PK - PX,
	44 Gewindestifte, V 50 - PV - PK - PX, für Bremstrommel
	45 Bremstrommel, PK 50, vorn,
	46 Welle, V 50 - PV - PK, für Bremstrommel, vorn
	47 Wellendichtring, PK
	48 Sicherungsring, PK - PX,
	49 Lager, V 50 - PV - PK,
	51 Lager, V 50 - PV -PK,
	52 Tachoantriebszahnrad. V 50 - 90 - 125,
	53 Abdeckkappe, V 50 - PK,
	54 Hohlschraube, V 50 - PK,
	56 Mutter, PK, für Hohlschraube, M 7,
	57 Widerlager, V 50 - PV - PK,
	58 Widerlager, V 50 - PV - PK - PX,
	59 Splinte, V 50 PK - PX,
	61 Klemmschraube, V 50 - PV - PK - PX,
	62 Dichtring, V 50 - PV - PK,
	63 Tachoantriebszahnrad, V 50 - PK,
	64 Dichtring, V 50 - PV - PK,
	65 Verschlußschraube, V 50 - PV - PK,
	66 Federklammer, V 50 - PV - PK,
	67 Rückholfeder, V 50 - PV - PK, für Bremsbeläge,
	68 Bremsbackenschuh, V 50 - PV - PK, vorn,
	69 Bremsbeläge, V 50 - PV - PK, für 1 Rad, BRAKING,
	71 Unterlegplatte, V 50 - PV - PK, für Bremsbeläge,
	72 Schwingenlager, V 50 - PV - PK, komplett,
	73 Vorderradschwinge, V 50 - PV - PKS,
	74 Dichtring, PK - PX,
	75 Bremsnocke, V 50 - PV, ab A PK 50 - PK 50S, vorn
	76 Schrauben, 
	78 Plättchen, V 50 - PV - PK, für Tachowelle,
	79 Sicherungskappe,  PK, für Mutter Bremstrommel, vorn,
	80 Radmutter, PK - PX,
	81 Sicherungsring, PK,
	82 Kugellager, PK - PX,
	83 Nadellager, PK - PX,
	84 Wellendichtring, PK - PX,
	85 Sicherungring, V 50 - PV - PK,
	86 Distanzscheibe, PK - PX
	87 Bremstrommel, PKS - PKXL - XL 2, Standard, vorn,
	88 Plättchen, PK,
	89 Kabelhülle, PK - PX,
	90 Ritzelgehäuse, PK - PX,
	91 Tachoantriebszahnrad, PK - PKXL - XL 2 ,
	92 Nadellager, PK -PX,
	93 Wellendichtring, PK 
	94 Bremsankerplatte, PK, für Fahrzeuge ohne Einstellschraube,
	94 Bremsankerplatte, PK - PKS - PKXL - PKXL 2, für Fahrzeuge mit Einstellschraube,
	95 Bremsbackenschuh, V 50 - PV - PK - PX,
	96 Bremsbeläge, Trommel, 150 X 24, für 1 Rad, Braking, vorn u. hinten,
	96 Bremsbeläge, PK, Automatik, für 1 Rad, NEWFREN, hinten,
	97 Rückholfeder, V 50 - PV - PK - PX, für Bremsbeläge,
	99 Scheibe, PK - PX,
	100 Einstellplatte, PK - PX,
	102 Stellschraube, PK - PX, 
	103 Hohlstift, PK - PX,
	104 Distanzstück, PK - PX,
	105 Unterlegscheibe, PK - PX, M 5,
	106 Federring, V 50 - PV - PK - PX,
	107 Federring, PK - PX,
	108 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M 6,
	109 Schrauben, V 50 - PV - PK - PX,

	Tafel 6 Lenker PK
	1 Tachometerdichtring, PK - PKS, für Tacho
	1 Tachometerdichtring, PK - PKXL - PX,
	2 Lampe, OSRAM, 12 V 1.2 W,
	2 Lampe, OSRAM, 6 V 1.2 W,
	4 Tachometer, PK 50 - PKS,
	4 Tachometer, PKS, ab V5X2T0166697, ab A*
	4 Tachometer, PK 80 - 125 S,
	4 Tachometer, PK 80 - PX 80 - 200,
	4 Tachometer, PK 80 S - 125 XL - PX 80 - 200 - Lusso - E, ab A*
	4 Tachometer, PKXL,
	4 Tachometer, PKXL 2 - 125 - Automatik,
	4 Tachometer, PK 50 XL2,
	5 Tachowelle, PK - PKXL, innen,
	6 Tachowelle, PK - PKXL, komplett,
	8 Lenkerabdeckung, PK, für Modell mit kleinem Tacho, unlackiert,
	8 Lenkerabdeckung, PK,  für Modell mit Kontrolleuchte, unlackiert,
	8 Lenkerabdeckung, PKXL, ohne Spiegelbohrung, unlackiert,
	8 Lenkerabdeckung, PKXL, mit Spiegelbohrung, unlackiert, 
	9 Anschlag, PK - PX, für Zughülle,
	10 Lenkerunterteil,  PK - S - XL,
	10 Lenkerunterteil, PK50 S,
	11 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK,
	12 Schrauben, V 50 - PV - PK.
	13 Lenkkopfschraube, V 50 - PV - PK - PX,
	14 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, für Lenkkopfschraube,
	15 Handgriff-Set, PK - PX, Standard, schwarz,
	15 Handgriff-Set, PK, Standard, weiß,
	15 Handgriff-Set, PKXL, Standard,schwarz,
	16 Gasrohr, PX - Lusso - PK - PKXL,
	17 Ferderklammern, PK,
	18 Schulterscheibe, V 50 - PV - PK - PX,
	19 Zwischenscheiben, V 50 - PV - PK - PX,
	20 Ankerscheibe Gaszug, PX - PK - PKS - PKXL - T 5,
	21 Anschlag, PK - PX, für Seilzughülle,
	22 Schraube,
	23 Federringe, V50 - PV - PK - PX, für Brems- u. Kupplungshebel,
	24 Mutter, PK,
	25 Aufnahmenippel, PK,
	26 Hebel-Set, PK - PKXL, Standard, schwarz, links u. rechts,
	27 Ankerscheibe Schaltzug, PX - PK - T 5,
	28 Schaltrohr, PK - PKXL, 4 - Gang,
	39 Dämpferstange, V50,

	Tafel 7 Lenker PK XL 2
	1 Handgriff-Set, PKXL 2, Standard, grau,
	2 Schraube mit Mutter, PKXL 2,
	4 Schaltzugrolle, PKXL 2,
	6 Hebel-Set, PKXL 2, Standard, grau, links u. rechts,
	8 Federklammer, V 50 - PV - PK, Lenker
	10 Scheibe, PKXL 2,
	13 Schraube, PKXL 2
	14 Lenkerabdeckung, PKXL 2, unlackiert
	15 Tachoverkleidung,
	17 Schraube, PKXL 2
	18 Federmutter, PKXL 2,
	19 Schraube, PK,
	20 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK,
	21 Schrauben, V 50 - PV - PK,
	22 Unterlegscheiben, PK - PX,
	23 Schraube, PKXL 2,
	24 Lenker, PKXL 2,
	25 Lenkerunterteil, PKXL 2,
	26 Gasrohr, PKXL 2,
	27 Schraube mit Mutter, PKXL 2,
	28 Federringe, PKXL 2,
	29 Unterlegscheiben, V 50 - PK,
	30 Hebel, PKXL 2,
	31Abstandshalter, PKXL 2,
	32 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK -PX,

	Tafel 8 Federbeine / Lenkkopf / Rahmen
	1 Gewindering, PKXL 2, für Lenkrohr,
	2 Nasenscheibe, PKXL 2,
	12 Lagersatz, V 50 - PV - PK - PX, für Lenksäule, oben 
	13 Lagersatz, V 50 - PV - PK - PX, für Lenksäule, unten,
	14 Dichtung, PK - PX,
	15 Schließwalze, PK - PX,
	16 Plättchen, PK  - PX
	17 Zündschloßkappe, PK - PX, NEIMANN
	17 Zündschloßkappe, PK - PX, ZADI
	17 Zündschloßkappe, PKXL 2, ZADI
	18 Schließzylinder, PX - Lusso - PK - PKXL - PKXL 2, NEIMANN
	18 Schloß-Set 2-fach, PKXL 2, ZADI
	18 Schloß-Set 4-fach, PK, ZADI
	19 Muttern, PK - PX,
	20 Federring, V 50 - PK,
	21 Scheibe, PK - PX,
	24 Schrauben, V 50 - PK - PX,
	25 Federringe, V 50 - PK -PX,
	26 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M 8 ,
	27 Schrauben, PK - PX, M 8,
	28 Stoßdämpfer, PKXL 2, original, vorn,
	29 Scheibe, PK,
	29 Scheibe, PKXL - PKXL 2,
	30 Stoßdämpferabdeckung, PK - S - PKXL - PKXL 2, unten,
	31 Stoßdämpferfeder, PK - PKXL - PKXL 2, vorn,
	32 Abdeckung, PK, für Stoßdämpfer, oben,
	33 Gummipuffer, PK -PX, für Stoßdämpfer, vorn,
	34 Platte, PK,
	35 Federbein, PK 50 - PK 80 - 125 - PKXL - PKXL 2, original, vorn,
	35 Federbein, PK - XL - XL2, Standard, schwarz-rot, vorn
	37 Federring, V 50 - PK - PX, M 9,
	38 Scheibe, PK,
	41 Muttern, V 50 - PV - PK - PX,
	44 Gummipuffer,  PK,
	45 Stoßdämpfer, PK - PKXL, PKXL 2, Standard, hinten,
	45 Federbein, PK - XL - XL2, mit härterer Feder, schwarz-rot, hinten,
	46 Feder, V 50 - PV - PK - PX,
	47 Mutter, PK - PX, M 10,
	48 Schraube, PK - PX,
	49 Mutter, V 50 -PK, mit dünnem Gewinde, M 8 X 1 mm,
	51 Puffer, V 50 - PV - PK, für Federbeinaufnahme, vorn,
	52 Mutter, V 50 - PV - PK,
	55 Feder, V 50 - PV - PK, für Federbein, vorn,
	56 Gummipuffer, V 50 - PV - PK,
	57 untere Gummibefestigung, V 50 - PV - PK,
	58 Hülse, V 50 - PV - PK, für Gummibefestigung, vorn,
	59 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK,
	60 Federbein, V 50 - PV - PK, Standard, vorn
	60 Federbein, V 50 - PV - PK, mit härterer Feder, schwarz, vorn,
	62 Typenschild, PK 50S,
	62 Typenschild, PK 50 XL,
	62 Typenschild, PK 50 XL Elestart,
	62 Typenschild, V 50,
	62 Typenschild, PK 125, 
	62 Typenschild, PK 125 XL 2,
	63 Federklammern, V 50 - PV - PK,
	64 Halter, PKXL 2,
	65 Buchse, PK,
	65 Buchse, PKXL 2, 
	66 Halter, PKXL 2, 
	67 Muttern, V 50 PV - PK - PX,
	69 Plättchen, PK,
	70 Scharnier, PK, vorn,
	71 Halteriemen, PK,
	72 Seitendeckel, PK - S, Standard, grundiert, rechts,
	72 Seitendeckel, PKXL - PKXL 2, Standard, grundiert, rechts,
	73 Seitendeckel, PK - S, Standard, grundiert, links,
	73 Seitendeckel, PKXL - PKXL 2, Standard, grundiert, links, 
	74 Schraube, V 50 - PV - PK,
	75 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK,
	76 Riegel, PKXL - PKXL 2,
	77 Kabeldurchgang, PKXL - PKXL 2,
	78 Buchse, PKXL - PKXL 2,
	79 Zugknopf, PKXL - PKXL 2,
	80 Kaskade, PK - S, unlackiert,
	81 Piaggio Schild, PK - S, für Kaskade,
	82 Schraube, PKXL - PKXL 2,
	83 Piaggio - 6- Eck, PX, für Kaskade,
	85 Gewindeplättchen, PK - PX,
	86 Schraube, PK,
	87 Kaskade, PKXL, unlackiert,
	87 Kaskade, PKXL - PKXL 2 - Automatik, unlackiert,
	87 Kaskade, PKXL 2, chrom,
	88 Piaggio - 6- Eck, PX -Lusso, für Kaskade,
	89 Pfropfen, PK - PX,
	90 Schließzylinder, PX - Lusso - T 5 - PKXL - PKXL 2, ZADI

	Tafel 9 Gepäckfach / Hauptständer
	12 Pfropfen, PK - PX,
	13 Puffer, PK,
	14 Schraube, PK,
	15 Montageplatten-Set, PK - PKXL, für Hauptständer,
	17 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX,
	18 Federring, V 50 PV - PK - PX,
	19 Mutter, V 50 - PV - PK - PX,
	20 Feder, für Hauptständer,
	21 Hauptständer, PK - PKXL - PKXL 2, Standard mit Ständerfüßen,
	22 Ständerfüße, PX - Lusso - T 5 - PK - Cosa, schwarz,
	23 Gummipuffer,
	24 Schraube, PK - PX,
	25 Halter, Pk, rechts,
	25 Halter, Pk, links,
	26 Hülse, PK,
	27 Gepäckfachklappe, PK - PKXL, aus Kunststoff, unlackiert,
	28 Gepäckfachunterteil, PK - PKXL, Standard, unlackiert,
	29 Federklammern, V 50 - PV - PK,
	31 Schraube, PK - PX,
	32 Schraube, PK,
	33 Typenschild, PK 50 XL,
	34 Typenschild, PK 50 XL Elestart,
	35 Gepäckfachschloß, PX - Lusso - T 5 - PKXL - PKXL 2, ZADI,
	36 Feder, für Gepäckfachschloß,
	38 Sicherungsblech, PK,
	39 Gepäckfach, PK, aus Kunststoff, unlackiert,
	39 Gepäckfach, PK, aus Metall, grundiert,
	41 Haken, PK, für Gepäckfach,
	43 Druckknopf, PK,
	44 Feder, PK,
	45 Plättchen, PK,
	47 Stange, PK,
	48 Feder, V 50 - PV - PK,
	49 Feder, V 50 - PV - PK - 
	51 Zapfen, PK XL 2
	52 Feder, PKXL 2,
	54 Halter, PKXL 2,
	56 Gepäckfachklappe, PKXL 2, Standard, grundiert,
	58 Typenschlild, " Vespa " V,
	59 Scharnier, PKXL 2, rechts,
	59 Scharnier, PKXL 2, links
	60 Gepäckfach, PKXL 2, Standard, grundiert,

	Tafel 10 Seilzüge / Beleuchtung
	1 Seilzug, PK - PKXL, komplett, Kupplung,
	1 Seilzug, PK - PKXL 2, komplett, Kupplung,
	2 Seilzug, V 50 - PV - PK - PX, innen, Kupplung - Bremse,
	2 Seilzug, PKXL 2 - Cosa - Cosa FL, innen, Kupplung,
	3 Schraubnippel, alle Vespa, für Bowdenzüge,
	3 Schraubnippel, für Gaszug,
	4 Gummischutz, PX, für Bremszug, vorn,
	5 Seilzug, PK - PKXL, komplett, Gas,
	5 Seilzug, PKXL 2, komplett, Gas
	6 Seilzug, Vespa, innen, Gas
	6 Seilzug, PKXL 2, innen, Gas,
	7 Seilzug, PX - Lusso - T 5 - PK, innen, Bremse vorn,
	8 Seilzug, PK - S, komplett, Bremse vorn,
	8 Seilzug, PK - PKXL, mit Stellschraube, komplett, Bremse vorn,
	8 Seilzug, PX - Lusso - T 5 - PK, mit Stellschraube, komplett, Bremse vorn, PK S ab L*
	8 Seilzug, PKXL 2,  komplett, Bremse vorn,
	9 Seilzug, V 50 - PV -PK, innen, Choke,
	10 Seilzug, PV - PK - PKXL, komplett, Choke,
	10 Seilzug, PKXL 2, komplett, Choke,
	12 Mutter, PK,
	13 Starterhebel, V 50 - PV - PK, für Chokezug,
	14 Federringe, V 50 - PV - PK,
	15 Scharnierstift,  V 50 - PV - PK,
	16 Seilzug, PX - Lusso - T 5, innen, Bremse hinten,
	17 Seilzug, Bremse, komplett, hinten
	18 Seilzug, Vespa, innen, Schaltung,
	18 Seilzug, PKXL 2, innen Schaltung,
	19 Seilzug, V 50 PV - PK - PX, komplett, Schaltung,
	19 Seilzug, PKXL 2, komplett, Schaltung,
	22 Schraube, PKXL 2,
	23 Rücklichtglas, PK - S, Automatik,
	23 Rücklichtglas, PK 50 -125 - S - Automatik,
	23 Rücklichtglas, PKXL - Automatik,
	24 Lampe, OSRAM, 12 V 5 W,
	25 Lampe, OSRAM, 12 V 10 W,
	26 Rücklichtgummi, PK 50S - Automatik,
	26 Rücklichtgummi, PK 50 - 125 S,
	26 Rücklichtgummi, PKXL,
	27 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX,
	28 Kabeldurchgang, PKXL - PKXL 2,
	30 Rücklicht, PK 50 S - Automatik,
	30 Rücklicht, PK 50 - 125, S - Ele. - Automatik,
	30 Rücklicht, PKXL, 
	30 Rücklicht, PKXL 2,
	32 Schraube, PK - PX,
	33 Scheinwerferstecker, PK - PKXL,
	33 Standlichtstecker, PKXL 2,
	34 Scheinwerfer, PK - PKXL, 12 V 35 / 35 W,
	35 Scheinwerfer, PKXL 2,
	35 Lampe, Bilux, OSRAM, 12 V 35 / 35 W,
	35 Lampe, Bilux, OSRAM, 12 V 25 / 25 W
	36 Lampe, OSRAM, 6 V 15 W,
	37 Scheinwerfer, PK, 6 V 15 W,
	39 Blinkerglas, PK - S, gleb, hinten rechts,
	39 Blinkerglas, PK - S, gelb, hinten links,
	39 Blinkerglas, PKXL - PKXL 2, gelb, hinten links,
	39 Blinkerglas, PKXL - PKXL 2, gelb, hinten rechts,
	40 Mutter, V 50 - PK,
	41 Blinker, PK - S, TRIOM, gelb, hinten links,
	41 Blinker, PK - S, TRIOM, gelb, hinten rechts,
	41 Blinker, PKXL - PKXL 2, TRIOM, gelb, hinten links,
	41 Blinker, PKXL - PKXL 2, TRIOM, gelb, hinten rechts,
	43 Blinkerglas, PK - S, gelb, vorn rechts,
	43 Blinkerglas, PK - S, gelb, vorn links,
	43 Blinkerglas, PKXL - PKXL 2, gelb, vorn links,
	43 Blinkerglas, PKXL - PKXL 2, gelb, vorn rechts,
	44 Blinker, PK - S, TRIOM, gelb, vorn rechts,
	44 Blinker, PKXL - PKXL 2, TRIOM, gelb, vorn rechts,
	44 Blinker, PK - S, TRIOM, gelb, vorn links, 
	44 Blinker, PKXL - PKXL 2, TRIOM, gelb, vorn links,

	Tafel 11 Zündung / Vergaser / Auspuff
	2 Manschette, PK,
	3 Federringe, V 50 - PV - PK - PX, M 5,
	4 Schrauben, PK, M 5,
	5 Beilagscheiben, V 50 - PV - PK,
	6 Federring, PK
	7 Schraube, V 50 - PV - PK,
	8 Lichtspule Nr. 1, PX - E - Lusso - PK - S - PKXL - PKXL 2,
	8 Lichtspule Nr. 1, PX - PK, mit Batterie - Elestart,
	9 Lichtspule NR 2, PK - PX - Elestart,
	10 Lichtspule, Nr 3,  PX - Elestart - PK - Elelstart,
	11 Lichtspule, Nr 4, PK - Elestart - PX - Elestart, 
	12 Pick-UP, PX - Elestart, PX - Lusso, PK,
	13 Zündankerplatte, PK - PKXL - PKXL 2, Anschluß mit 6 Kabeln,
	13 Zündankerplatte, PK - S - PKXL - PKXL 2 - ETS - Elestart, komplett mit 8 Kabeln,
	15 Lichtspule, Nr. 3, PK,
	17 Federringe, V 50 - PV - PK - PX,
	19 Zündankerplatte, PK, komplett, 4 - Pole,
	20 Lüfterrad, PK 50 - S,
	20 Lüfterrad, PK 50 - PK 80 - S, ( 19 mm ),
	20 Lüfterrad, PK 50 - S - Elestart, ( 19 mm )
	20 Lüfterrad, PKXL - PKXL 2, ( 12 mm ), ab P*
	20 Lüfterrad, PK 50 - PKXL - PKXL 2, ab P*
	20 Lüfterrad, PK 80 - S, ab P*
	20 Lüfterrad, PK 80 - S - Elestart,
	20 Lüfterrad, PK 125 - S - PK 100, ( 19 mm )
	20 Lüfterrad, PK 125 XL, ( 25 mm ) ab P*
	21 Vergaser, SHB 16.16 F, DELL´ORTO,
	21 Vergaser, SHB 16.15 F, DELL`ORTO,
	21 Vergaser, SHB 19.19, DELL`ORTO,
	22 Mutter, PK, für Luftfilterklemme,
	23 Schraube, PK,
	26 Luftfilter, SHB, Standard, 16 - 19 mm,
	27 Dichtungen, V 50 - PK, für Ansaugstutzen, 2 Schrauben,
	27 Dichtung, PK, für Ansaugstutzen, 3 Stück mit 3 Schrauben,
	28 Federring, V 50 - PV - PK - PX,
	29 Mutter, V 50 - PV - PK - PX,
	30 Ansaugstutzen, PK 50, Standard, SHB 16.16 mm, 2 L
	30 Ansaugstutzen, PK 50 XL, SHB 16.15 mm, 3 L
	30 Ansaugstutzen, PK 50 - 125, Standard, SHB 19.19 mm, 2 L
	30 Ansaugstutzen, PK 50 - 125 XL, Standard, SHB 19.19 mm, 3L
	30 Ansaugstutzen, PKXL 2, SHB 20 mm, 3L
	31 Filzdichtung, V 50 - 90 - PK 50 - PK 50 XL - XL 2, 
	31 Filzring, PV - PK 80 - 100 - 125 - S, für Ansaugstutzen,
	32 Ansaugstutzenkappe, PK - PKXL, SHB 16 mm,
	32 Ansaugstutzenkappe, PK - PKXL, SHB, 19 mm,
	33 Sicherungsring, V 50 - PV - PK,  für Vergaser,
	34 Ansaugbalg, PK,
	35 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M 6,
	35 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M 8,
	36 Sicherungsscheibe, PK
	36 Federring, PK 125 XL,
	37 Auspuffdichtung, Standard, 6 mm,
	37 Auspuffdichtung, PK 80 - 125 - XL - XL 2, 8 mm
	37 Auspuffdichtung, PK 80 - 125 - XL - XL 2, aus Kupfer, 8 mm,
	38 Auspuffkrümmer, V 50 PV - PK - XL - XL 2, Standard,
	38 Auspuffkrümmer, PK 80 - 100 - 125 - XL, Original,
	39 Federringe, V 50 - PV - PK,
	40 Muttern, V 50 - PV - PK - PX,
	41 Auspuff, PK 50 S, Original mit ABE,
	41 Auspuff, PK 50 XL - XL 2, Original mit ABE, ab S*
	41 Auspuff, PK XL Automatik, Original,
	41 Auspuff PK 80 - 100 - S, Original mit ABE,
	41 Auspuff, PK 125 XL - XL 2, Original, mit ABE,
	41 Auspuff, PK 80 - 125 - S, Standard, SITO,
	43 Federringe, V 50 - PK - PX,
	44 Unterlegscheiben, V 50 - 90 - PK 50 - S - XL - XL 2,
	45 Schraube, V 50 - 90 - PK 50 - S - XL - XL 2,
	45 Vergaserschraube, PK 80 - 125,
	46 Fiberdichtscheibe, PK 50,
	47 Ringnippel, PK 50 - S - XL - XL 2,
	48 Benzinfilter, V 50 - 90 - PK 50 - XL - XL 2,
	48 Filter, PK 80 - 125,
	49 Hohlschraube, V 50 - PK 50 - S - XL - XL 2, für Chokekolben, 
	49 Hohlschraube, PK 80 - 125 - XL - XL 2, für Chokekolben, 19 / 19 Vergaser,
	50 Feder, V 50 - PV - PK - S - XL - XL 2,
	52 Kaltstartdüse, PK 50 - XL - XL 2, 50 / 100,
	53 Schwimmernadel, PK 50 - S - XL,
	54 Düse, SHB - PHBG, DELL`ORTO, 62,
	54 Düse, SHB - PHBG, DELL `ORTO, 63, ab R*
	54 Düse, SHB - PHBG, DELL`ORTO, 64,
	54 Düse, SHB - PHBG, DELL`ORTO, 65, ab S*
	54 Düse, SHB - PHBG, DELL`ORTO, 74,
	54 Düse, SHB - PHBG, DELL`ORTO, 76,
	55 Bolzen, PK, für Schwimmer,
	56 Schwimmer, V 50 - PV - PK - XL - XL 2,
	57 Dichtung, V 50 - PV - PK - XL - XL 2, für Schwimmerkammer,
	58 Schwimmerkammer, V 50 - PV - PK - XL - XL 2,
	59 Schraube, V 50 - PV - PK - XL - XL 2, für Schwimmerkammer,
	60 Vergaserschelle, V 50 - PV - PK - XL, SHB 16 mm,
	60 Vergaserschelle, V 50 - PV - PK - XL, SHB 19 mm,
	62 Leerlaufdüse, PK 80 - 100, 40 / 100,
	62 Leerlaufdüse, PK 125 XL - XL 2, 
	65 Hebeleinstellschraube, V 50 - PV - PK - XL - XL 2,
	66 Feder, V 50 - PV - PK - XL - XL 2,
	67 Schraube, V 50 - PV - PK - XL - XL 2, für Betätigungshebel,
	68 Hebel, PK,
	69 Einstellschraube, V 50 - PK, für Gasseilzug,
	70 Feder, V 50 - PV - PK - XL - XL 2, 
	73 Dichtung, V 50 - PK, für Gaszugstange,
	74 Schraube, V 50 - PV - PK,
	75 Dichtung, PK 80 S - PK 125 - PK 125 S,
	76 Vergaserdeckel, PK 50 - S - XL - XL 2,
	76 Vergaserdeckel, PK 80 - 125 - S - XL,
	77 Feder, V 50 - PV - PK, für Gasschieber,
	77 Feder, PV - ET 3 - PK 80 - 125 - XL - XL 2 - ETS, für Gasschieber,
	78 Gasschieberstange, V 50 - 90 - PK 50 - S - XL - XL 2, 
	78 Gasschieberstange, PK 80 S - PK 125 - S - XL - XL 2 - ETS,
	79 Gasschieber, PK 80 S - PK 125 S,
	79 Gasschieber, PK 125 XL - XL 2,
	79 Gasschieber V50-50-90/PK50/S/XL
	82 Dichtungssatz, PK, Vergaser, SHB 16.15 - 16.16 F,
	82 Dichtungssatz, V 50 - PV, Vergaser, SHB 19.19 -20.20,
	83 Sicherungsblech, V 50 - PV - PK,
	85 Schrauben, V 50 - PV - PK - PX,
	86 Schrauben, V 50 -PK,
	87 Lüfterradabdeckung, V 50 - PV - PK, Standard, schwarz,
	87 Lüfterradabdeckung, PK 50 - S - XL - Elestart, Standard, schwarz,

	Tafel 12 Elektrik
	1 Federringe, V 50 - PV - PK - PX, M 5,
	2 Federring, V 50 - PV PK - PX,
	3 Hupe, PK - Elestart - PX - Lusso, Gleichstrom, 12 V,
	3 Hupe, PK - PX - T - Cosa, Gleichstrom, 12 V,
	3 Hupe, PKXL - XL 2, Wechselstrom, 12 V
	4 Schraube, PK PX,
	5 Blinkerschalter, PK - PX,
	5 Blinkerschalter, PK - XL - PX - Lusso ( mit Elestart ),
	5 Blinkerschalter, PKXL 2,
	6 Lichtschalter, PK 50 - 80 - 125 - S - Automatik,
	6 Lichtschalter, PK - XL - PX 80 - 200 - Lusso - Elestart - Automatik,
	6 Lichtschalter, PK 50 - XL, mit Hupendruckknopf,
	6 Lichtschalter, PK 50 - XL, ohne Blinker / Hupe nur für BRD, ab M*
	6 Lichtschalter, PK 50 XL 2 Elestart,
	8 Lampe, OSRAM, 12 V 1.2 V,
	9 Schrauben, V 50 - PV - PK - PX, für Leisten 222.802 - 222.804,
	10 Kabelast, PK - XL - XL 2, Kurzschlußschalter,
	11 Anlaßerschlußschalter, PK - PX - XL - XL 2 - Elestart,
	13 Schraube, PK 50 - 125 - S,
	14 Zündschalter, PK Elestart - PX Elestart - XL Elestart,
	15 Sicherungsring, PK 50 - 125 XL,
	16 Gummidurchgang, PK 50 - 125 - S,
	16 Kabeldurchgang, PK 50 - 125 XL,
	17 Gummidurchgang, PK 50 - 125 - S,
	17 Gummidurchgang, PKXL - XL 2,
	18 Zündkerzenstecker, V 50 - PV - PK, NGK,
	19 Zündkabel, V 50 - PV - PK, 60 cm,
	21 Isolierkappe, PK,
	22 Halter, PK 50 - 125 -S - XL - Elestart,
	23 Elektronikzentrale, PK - PX, Original, FACIND,
	23 Elektronikzentrale, PK 50 XL, für 4 - Pol- Ankerplatte, ab M*
	24 Schrauben, V 50 - PV - PK,
	25 Federring M5
	26 Unterlegscheibe M5
	27 Mutter, PK, M 5,
	28 Schrauben, PK, M 5,
	29 Schraube, PK - PX, für Bremslichtschalter,
	30 Federringe, V 50 - PV - PK - PX,
	31 Unterlegscheibe, PK - PX,
	32 Bremslichtschalter, PX - Lusso -PKXL - T 5 - V 50, mit 4 Blinkern,
	34 Halterung, PX - Lusso- PK - XL - XL 2, für Blinkerrelais 309.200,
	35 Blinkerrelais, PX - Lusso - PK - XL - XL 2, 3 Anschlüsse, 12 V 21 W AC,
	35 Blinkerrelais, PK 50 - 125 S, 4 Anschlüsse, 12 V,
	36 Halter, PK - S - XL - XL 2, für Regler,
	36 Halter, PK - S - Elestart, für Regler,
	37 Mutter, PK,
	38 Spannungsregler, PX - Lusso - PK - XL - Elestart, 5 - Anschlüsse,
	38 Spannungsregler, PX - T 5 - PK - XL - V 50, 3 Anschlüsse, 
	38 Spannungsregler, T 5 - PK 50 - 125 XL 2, 5 Anschlüsse,
	38 Gleichrichter, PK - PX,
	38 Gleichrichter, PK 50 - 125 - XL - XL 2 - PX - PX E, original, CEM,
	39 Sicherungsscheibe,PK,
	40 Schrauben, V 50 - PV - PK - PX,
	41 Muttern, V 50 - PV - PK - PX,
	42 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - 
	43 Schraube, PK - PX,
	44 Halter, PK ,
	45 Mutter, V 50 - PV - PK - PX, M 6 ,
	47 Isolierkappe,PK 50 - 125 - S - XL - Elestart,
	48 Kabelast, PK 50 - 125 - S -XL - Elestart
	49 Pfropfen, PK,
	50 Unterlegscheibe, V 50 - PV - PK - PX,
	51 Puffer, PK - PX ,
	52 Haltegummi, PX - PK,
	53 Pfropfen, PK,
	54 Puffer, PX - PK,
	55 Batterie, YB7-A, mit Säurepack
	57 Schraube, PK,
	58 Sicherung, 8 A 25 mm, Kunststoff,
	59 Deckel, PK,

	Tafel 13 Öle / Pflegemittel / Wartung
	1 Zweitakt-Öl, Scooter 2T, vollsynthetisch, ARAL 1000 ml,
	2 Zweitakt-Öl, R2 Racingbike, vollsynthetisch, CASTROL, 1000 ml,
	3 Zweitakt-ÖL, ACT-EVO 2T Scooter, teilsynthetisch, 5W-40, CASTROL, 1000 ml,
	4 Zweitakt-ÖL, Racing 2T, vollsynthetisch, MOBIL, 1000 ml,
	5 Zweitakt-Öl, Extra 2T, teilsynthetisch, MOBIL, 1000 ml
	6 Zweitakt-Öl, Erdbeerduft, 100% synthetisch, PUTOLINE, 1000 ml,
	7 Zweitakt-Öl, Samourai - Racing, 100% synthetisch, IPONE, 1000 ml,
	8 Zweitakt-Öl, Scoot - Run, 100% synthetisch, IPONE, 1000 ml,
	9 Zweitakt-Öl, Synthesis 2, Synthetic - API TC, IPONE, 1000 ml,
	10 Zweitakt-Öl, R2000 RR, synthetisch, IPONE, 1000 ml, 
	11 Zweitakt-Öl, City-OIL, teilsynthetisch, IPONE, 1000 ml,
	12 Zweitakt-Öl, City-OIL, Erdbeerduft teilsynthetisch, IPONE, 1000 ml,
	13 Zweitakt-Öl, Scoot-Go, mineralisch, IPONE, 1000 ml,
	14 Getriebeöl, SAE 85 W-90, für Automatik, RUNGE, 250 ml,
	16 Bremsflüssigkeit, DOT 4, CASTROL, 250 ml,
	17 Reparatur-Set, Kunststoff-Reparaturset, TEROSON,
	18 Sekundenkleber, Super Attac Gel, LOCTITE, 3 g ,
	19 Kupferpaste, LIQUI MOLY, 100 g,
	20 Schraubensicherung, mittelfest, LOCTITE, 10 ml,
	21 Lagersicherung, 648, LOCTITE, 10 ml,
	22 Flüssigmetall-Spritze, LOCTITE,  25 ml,
	23 Kunststoffkleber-Spritze, LOCTITE, 25 ml,
	24 Bremsenreiniger, Brake Cleaner, Spray, IPONE, 750 ml,
	25 Vergaserreiniger, Caburator Cleaner, Spray, IPONE, 750 ml,
	26 Kontaktspray, Protektor 3, Spray, IPONE, 750 ml,
	27 Luftfilterspray, Special Filter Oil, Spray, IPONE, 500 ml,
	28 Kabel- u. Bowdenzugspray, Special Cable, Spray, IPONE, 250 ml,
	29 Kühlflüssigkeit, IPONE, 1000 ml,
	30 Auspufflack, 800, schwarz, 400 ml,
	31 Auspufflack, 800, transparent, 400 ml,
	32 Bike Spray, CASTROL, 300 ml,
	33 Bike Polish, CASTROL, 400 ml,
	34 Silicon Spray, CASTROL, 400 ml,
	35 Metal Parts Cleaner, CASTROL, 400 ml,
	36 Motorradreiniger, SONAX, 1000 ml,
	37 Clean & Ride, Reinigungs- u. Poliertuch, SONAX,
	38 Motorradsprühwachs, SONAX, 150 ml,
	39 Visierreinigungs- u. Trockentuch, SONAX,
	40 Antibeschlagspray, SONAX, 50 ml,
	41 Chrompaste, SONAX, 75 ml,
	42 Kunststoffpfleger, Seidenmatt, 250 ml,
	43 Polradabzieher, 28 mm,
	44 Polradabzieher, 26 mm,
	45 Lüfterradhalter
	46 Benzinhahnmontageschlüssel,
	47 Kupplungshalter,
	48 Werkzeugset,
	49 Zündkerzenschlüssel, SW 13-11-21 mm,
	50 Lenkerkronenmutterschlüssel,
	51 Kupplungsabzieher,
	52 Steckschlüsselsatz, 49-teilig, PROXON,
	53 Steckschlüsselsatz, 34-teilig, Chrom-Vanadium,
	54 Gabelschlüsselsatz, 8-teilig, Chrom-Vanadium,
	55 Kolbenbolzenmontagehilfe, 38-40 mm,
	56 Kolbenfestleger,
	57 Zündkerzenbürste,
	58 Stehbolzenmontagehilfe, 6-10 mm,
	59 Meßschieber, 0-150 mm,
	60 Fühlerlehre, 13 Blatt,
	61 Kupplungshalter, Automatik-Scooter

	Tafel 14 Anbauteile / Tuning
	1 Federbein, PX - Lusso - V 50 - PV - Rally - Sprint, Feder einstellbar, SEBAC, weiß/rot, hinten
	2 Federbein, PK - XL - XL 2, BITUBO, mit festem Ausgleichsbehälter, TÜV - Gutachten, rot, vorn,
	3 Federbein, PK - XL - XL2, BITUBO, TÜV - Gutachten, rot, hinten,
	4 Bremsbeläge, NEWFREN, verstärkt für 1 Rad, vorn und hinten,
	5 Kupplungsbeläge-Set, 4-Scheiben, verstärkt mit Feder, NEWFREN,
	6 Kupplungsbeläge-Set, 3-Scheiben, verstärkt ohne Feder, SURFLEX,
	7 Kupplungsbeläge, V 50 - PV - PK - XL, Standard,
	8 Kupplungsbeläge-Set, ALU, 3-Scheiben ohne Federn, Polini,
	9 Kupplung, V 50 - PV - PK - XL, 3-Scheiben verstärkt komplett, SURFLEX,
	10 Kuppllungsfeder, verstärkt, POLINI,
	11 Kupplungsfeder, verstärkt, für 4-Scheiben-Kupplung,
	12 Kupplungsfeder, doppelt, für 4-Scheiben-Kupplung,
	13 Kupplungskorb, V 50 - PV - PK - XL, Standard, innen,
	14 Kupplungskorb, V 50 - PV - PK - XL, verstärkt SURFLEX, innen,
	15 Kupplungssicherungsring, V 50 - PV - PK - PX - XL, verstärkt, SURFLEX,
	16 Kupplungskorb, außen, für POLINI-Primär,
	17 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, D.R. ohne ABE, 50 ccm,
	18 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, POLINI, ohne ABE, 50 ccm,
	19 Rennsatz, SPORT, luftgekühlt, D.R. ohne ABE,  75 ccm,
	20 Rennsatz, SPORT, luftgekühlt, POLINI, ohne ABE, 75 ccm,
	21 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, POLINI-RACING, ohne ABE, 75 ccm,
	22 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, TOP-PERFORMANCE, ohne ABE, rot, 78 ccm
	23 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, D.R. FORMULA, ohne ABE, 75 ccm
	24 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, POLINI-ALU, ohne ABE, 75 ccm
	25 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, D.R. ohne ABE, 85 ccm
	26 Rennsatz, SPORT, luftgekühlt, POLINI, ohne ABE, 85 ccm
	27 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, D.R. ohne ABE, 102 ccm
	28 Rennsatz, luftgekühlt, POLINI, POLINI, ohne ABE, 102 ccm
	29 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, POLINI-Doppelansauger, ohne ABE, 102 ccm,
	30 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, POLINI, ohne ABE, 110 ccm
	31 Rennsatz, Vespa, Luftgekühlt, D.R. ohne ABE, 130 ccm
	32 Rennsatz, Vespa, luftgekühlt, POLINI, ohne ABE, 130 ccm,
	33 Rennsatz, Direktansauger, luftgekühlt, MALOSSI, ohne ABE, 136 ccm,
	34 Auspuff, PK 50 - S - XL, SITO, mit ABE,
	35 Auspuff, PK 50 - S, original, mit ABE,
	37 Rennauspuff, PK 50 - S - XL, SITO PLUS, mit ABE,
	38 Rennauspuff, Righthand, Alu-Dämpfer, LEO VINCE,
	39 Rennauspuff, mit Polymer Endstück, schwarz,
	40 Rennauspuff, Lefthand, Alu-Dämpfer, POLINI, links,
	41 Rennauspuff, Righthand, Alu-Dämpfer, POLINI, rechts,
	42 Rennauspuff, DOWN & FORWARD, Carbon-Dämpfer, SIMONINI,
	43 Rennauspuff, TAILGUN, Alu-Dämpfer, SIMONINI,
	45 Primärüberstzung, V 50 -PK 50 - XL, Ü = 2.95 / Z = 21 X 62, POLINI ALU, 
	46 Primärübersetzung, V 50 - PK 50 - XL, Ü = 2.60 / Z =  23 X 60, POLINI ALU
	47 Primärübersetzung, V 50 - PK 50 - XL, Ü = 2.41 / Z = 24 X 58, POLINI ALU
	48 Zahnrad PINASCO
	49 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK, S-VZ, GARA, Ü = 2.86 / Z = 22 X 63,
	50 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK, G-VZ, GARA, Ü = 2.56 / Z = 27 X 69
	51 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK, GARA ALU, Ü = 2.56 / Z = 27 X 69,
	52 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK, GARA, Ü = 2.54 / 
	53 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK. GARA ALU, Ü = 2.54 / Z = 24 X 61,
	54 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK, GARA, Ü = 2.34 / Z = 29 X 69,
	55 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK, GARA, Ü = 3.72 / Z = 18 X 67,
	56 Primärübersetzung, VESPA, V 50 - PK, GARA, Ü = 3.00 / Z = 24 X 72,
	57 Vergaser, SHB, DELL` ORTO, 16.16 F
	58 Vergaserkit, SHB, BETTELLA, 19 mm, 3 l,
	59 Vergaserkit, SHB, BETTELLA, 19 mm, 2 l,
	60 Vergaserkit, SHB, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 19 mm, 2 l,
	61 Vergaserkit, SHB, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 19 mm, 3 l,
	62 Vergaserkit, PHBL, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 24 mm, 2 l,
	63 Vergaserkit, PHBL, mit Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 24 mm, 3 l,
	64 Vergaserkit, PK - XL, mit Direktansaugstutzen, MALOSSI, PHBL, 25 mm,
	65 Ansaugtrichter, SHB, POLINI, 16 mm,
	66 Luftfilter, SHB, Standard, 16 - 19 mm,
	67 Ansaugtrichter, SHB, POLINI, 19 mm,
	68 Rennkurbelwelle, V 50 - PK 50, MAZZUCCHELLI, M 10,
	69 Rennkurbelwelle, PK 50 - XL - XL 2, MAZZUCCHELLI, M 12,
	70 Rennkurbelwelle, V 50 - PK 50, Rund, MAZZUCCHELLI, M 10,
	71 Rennkurbelwelle, PK - XL, für 121 - 136 ccm, MAZZUCCHELLI, M 12,
	72 Kurbelwelle, V 50 - PK 50, Original, M 10,
	73 Kurbelwelle, PK 50 - S - XL - XL 2, Standard, MAZZUCCHELLI, M 12,
	74 Kurbelwelle, PK 50 - XL - XL 2, Original, M 12,
	75 Membran, für Membran-Ansaugstutzen, POLINI, 16 - 24 mm,
	76 Membran, für Doppel-Ansaugstutzen, POLINI, 19 - 24 mm,

	Grenzfahrgestellnummern
	Datentabelle
	Fax Formular
	AGB´s
	Lieferhinweise
	Kontakt

	Name: 
	Vorname: 
	Geb: 
	Datum: 

	Straße/Nr: 
	PLZ: 
	Ort: 
	Land: 
	Hersteller: 
	Modell: 
	Baujahr: 
	Telefon: 
	Fax: 
	email: 
	KNR: 
	ANR1: 
	Art: 
	Bez: 
	Bez2: 
	Bez3: 
	Bez4: 
	Bez5: 
	Bez6: 
	Bez7: 
	Bez8: 
	Bez9: 
	Bez10: 
	Bez11: 
	Bez12: 
	Bez13: 
	Bez14: 

	Anzahl1: 
	EP1: 
	ANR2: 
	Anzahl2: 
	EP2: 
	ANR3: 
	Anzahl3: 
	EP3: 
	ANR4: 
	Anzahl4: 
	EP4: 
	ANR5: 
	Anzahl5: 
	EP5: 
	ANR6: 
	Anzahl6: 
	EP6: 
	ANR7: 
	Anzahl7: 
	EP7: 
	ANR8: 
	Anzahl8: 
	EP8: 
	ANR9: 
	Anzahl9: 
	EP9: 
	ANR10: 
	Anzahl10: 
	EP10: 
	ANR11: 
	Anzahl11: 
	EP11: 
	ANR12: 
	Anzahl12: 
	EP12: 
	ANR13: 
	Anzahl13: 
	EP13: 
	ANR14: 
	Anzahl14: 
	EP14: 
	Rech: 4
	Konto: 
	BLZ: 
	Bank: 
	Kredit-NR: 
	Bis: 
	GP1: 0
	GP2: 0
	GP3: 0
	GP4: 0
	GP5: 0
	GP6: 0
	GP7: 0
	GP8: 0
	GP9: 0
	GP10: 0
	GP11: 0
	GP12: 0
	GP13: 0
	GP14: 0
	Gesamtsumme: 0


